
S004POILYJIA

Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

01 AS Ř

01 Položkový rozpočet

P. cjČfslo položky [Název položky M J lMnožství lCena / MJ [Celkem Ceník

lCen.
soustava

/ platnost

l 150,00000|175)767026

l 177]76702{

|Z2/19 D+M Venkovní oploceni areálu [Vlastni

IZ2/20 D+M Madlo venkovního schodiště ! kpl 1. 000001 jVlastni |

|Z1/08 Venkovní výstupový žebřik j kpl ] 1, 00000|
l.

l 178[767029

179I767. 02RX

|Z3/01 Zákrytodpadníchnádob a el. skříni l kpl ] 1, 00000] |Vlastnl

[Podhledyz dřevěné vínypojenomagnezitem600x600x35 vč nosné kce l m2 | 57,30450) (Vlastni |
S001

Pohled kancelář a další místnosti. m2:

Podhledy z dřevéné vlny pájenémagnezitem 600x600x35, struktura desky viditelnévlákno šířky
1 mm.:
Provedení s asymetrickou hranou, pro možnost osazeni na skrytou konstrukci :

Všechny strany jsou opatřeny fazetou 5x5mm. :

Provedeni v barvě dle výběru investora:

Akustická pohltivost ?w=0,70H, třída pohitivostizvuku=C, odolnost proti vihkosti80% RH.

Skrytá závěsná konstrukce šířky 35mm, tvar hlavy do Špice :

Hlavni závěsné profily umístěné každých 600mm, pro zachovánirovnobéžnosti jsou shora
umfsténv distanční profily.:
Dodávka a montáž bude provedena zaškolenou montážní firmou.:
1. 01 ZADVERI. m2 : 4, 73

1.04 KANCELÁŘ. m2: 13,8

1. 10 UMÝVÁRNA. m2: 7

1. 11 OŠETŘOVNA. m2 : 8.26

1.13 PŘÍPRAVNÁ KRMIV, m2 : 5.5

1. 14 ŠATNA. m2: 5.5

1. 15 SPRCHA, m2: 2,31

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : 2, 73

prořez a ztratné 15%, m2 : 49,83'0.15

Mezisouéet

4,73000
13, 80000

7, 00000

8,26000

5. 50000

5,50000

2, 31000

2. 73000

7.47450

57, 30450

180|767. 03RX [Podhledy z dřevěné vlny pájenémagnezitem 1200x600x25,ve. nosnékonstrukce 31, 234001 Mastní

S001

Podhled - chodby:

Podhledy z dřevéné vlny pájené magnezitem 1200x600x25, struktura desky viditelné vlákno šířky
1 mm.:
Provedení s kolmou hranou, desky jsou na zadní straně opatřeny frézovanou spárou pro osazeni
wztužného profilu:
Všechny strany jsou opatřeny fazetou 5x5mm :

Provedení v barvě dle vyberu investora.:

Akustická pohltivost ?w:::0,65H, třída pohltivosfi zvuku=C, odolnost proti vlhkosti 80% RH :
Skrytá výztužná konstrukce šířky 35mm :

Desky jsou uloženy za sebou na obvodový profil výšky 1 50mm ukončený v prostoru, čímž vytváří
stinnou spáru 100mm mezí Sienou a oodhfedowm svstémem. :
Dodávka a montáž bude provedena zaškolenou montážní firmou.:

1. 17 CHODBA, m2: 15,34

1. 18 CHODBA, m2: 11, 82

prořez a ztratné 15%, m2 • 27, 16*0, 15

Mezisoučet

15, 34000

11. 82000

4.07400

31, 23400

181I767. 04RX Ukončovaci potil podhlecfů H150 l " l 25, 000001

l 182|76701.RX

S001 :

Podhled - chodby:

ukončení v prostoru pro vytvořeni stínové spáry:

odhad : 25 25, 00000

jMontáž podhledů kazetových na ocel.konstr. 120x60 čnr 27, 16000|
S001 :
Podhled - chodby:

Podhledy z dřevěné viny pojeno magnezitem 1200x600x25, struktura desky viditelné vlákno Šířky
1 mm.:
Provedeni s kolmou hranou, desky jsou na zadní straně opatřeny frézovanou sporou pro osazení
wztužného Drofilu:
Véechny strany jsou opatřeny fazetou 5x5mm :

Provedeni v barvě dle výběru investora.:

Akustická pohltivost 7w=0,65H, trida pohltivosti zvuku=C, odolnost proti vlhkosti 80% RH

Skrytá výztužná konstrukce Šířky 35mm :

Desky jsou uloženy za sebou na obvodový profil výšky 1 50mm ukončený v prostoru, čímž vytváří
stinnou spáru 100mm mezi stěnou a podhledovým systémem. :
Dodávka a montáž bude provedena zaškolenou montážní firmou.

1. 17 CHODBA, m2: 15. 34

1. 18 CHODBA, m2: 11. 82

Mezisoutet

15. 34000

11, 82000

27, 16000

rr:
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 34 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

01 ASŘ

01 Položkový rozpočet

P.c| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Cenfk

[Cen7
'soustava

/ platnost
1831767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů ěroubováním 408. 37500 Vlastni

S002:
STR 2 STŘECHA KOTCŮ ;

trapézovýplech, vlna 50 mm : 19*5,445

23.8-5.445
32,2-5.445
Mezisouéet

103. 45500

129, 59100

175, 32900

408, 37500

l 1841767584502RX |Montáž podhledů kazetouých na ocel. konstr. 60x60 cm 49, 830001

S001 :

Pohled kancelář a další místnosti, m2

Podhledy z dřevěné vlny pojeno magnezitem 600x600x35,struktura desky viditefnéviákno šířky
1 mm.:
Provedení s asymetrickou hranou, pro možnost osazení na skrytou konstrukci

Všechny strany jsou opatřeny fazetou 5x5mm.:

Provedeni v barvě dle výběru investora :

Akustická pohltivost ?w=0,70H, třída pohltivosti zvuku=C, odolnost proti vlhkosti 80% RH,

Skrytá závěsná konstrukce šířky 35mm, tvar hlavy do špice :

Hlavní závěsné profily umístěné každých 600mm, pro zachovánirovnobéžnosti jsou shora
umístěny distanční profilv.
Dodávka a montáž bude provedena zaškolenou montážní firmou.;

1.01ZADVERI, m2:4, 73

1. 04 KANCELÁŘ, m2: 13,8

1. 10 UMÝVÁRNA, m2: 7

1. 110ŠETŘOVNA. m2:8.26

1. 13 PŘÍPRAVNÁ KRMIV. m2 : 5.5

1. 14 ŠATNA, m2: 5,5

1. 15 SPRCHA, m2: 2. 31

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : 2.73

Mezisoučet

4.73000

13. 80000

7. 00000

8,26000

5,50000

5.50000

2, 31000

2. 73000

49, 83000

l m2 | 469,63125) [Vlastni
S002:
STR 2 STŘECHA KOTCŮ :
trapézovýplech, vlna 50 mm : 19*5,445
23, 8*5, 445

32, 2'5, 445

prořez a zlratné 15%, m2 : 408,375*0,15

103. 45500

129. 59100

175,32900
61. 25625

186 998767202ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

.
51217.26320 00-767 RTS 23/1

l.
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 536,08
187|771101210ROO [Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 10, 540001 0-771 JRTS23/I |

S001:
PDL 3-Keramická dlažba:

1. 14 ŠATNA, m2: 5.5

1. 15. SPRCHA. m2: 2. 31

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI. m2 : 2.73

Mezisouéet

5,50000
2, 31000

2, 73000

10, 54000

188|771775107RT1 |Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 200x200 mm, řezných nebo glazovaných,
Lňladkvch. kladených do flexibilního ímňtfi

10. 54000 0-771 IRTS23/I

S001 :

PDL 3 - Keramická dlažba :

1. 14 ŠATNA. m2: 5.5

1. 15. SPRCHA. m2: 2. 31

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : 2,73
Mezisoučet

5, 50000

2,31000

2,73000

10. 54000

l 189)7 [Keramická dlažba 200x200x7 mm m2 | 12, 12100|f Vlastni |
S001

PDL 3 - Keramická dlažba :

1. 14 ŠATNA, m2: 5.5

1. 15. SPRCHA. m2: 2. 31

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : 2.73
prořez a ztratné 15%, m2 : 10, 54*0. 15

Mezisouéet

190 998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic vobjektechvýšky do 6 m
50 m vodorovně

5, 50000

2, 31000

2, 73000

1, 58100

12, 12100

-771 RTS23/I

[DíHTsiObklady keramické

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a. s. Stránka 35 z 90



Položkový soupis pracía dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

01 ASŘ

01 Položkový rozpočet

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen.

soustava

/ platnost
191I781101210ROO Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 117.560001 800-771 RTS23/T

včetně dodávky materiálu.

S001 :

Keramický obklad sten

1.05 TĚCH. MÍSTNOST, m2 ; (0, 45+2, 75+0, 77)*2,6

1. 10 UMÝVÁRNA, m2 : (2. 54+2, 54+2, 75+2, 75)*2,6

-0, 9"2

-1-0.8

0,25T2,6

0. 25-1

1. 11 OŠETŘOVNA, m2 : (2, 75+3+2, 7S+3)*2,6

-0,9-2
-1, 4*0,8

0, 25*1,4

Q. 25-0. 8'2.6

1. 13 PŘÍPRAVNÁ KRMIV, m2 : (2+2+2, 75+2, 75)*2,6

-0. 9-2

-ro.8

Q. 25'1

0.2S*0, S'2

1. 15 SPRCHA. m2 : (1,95+1,95+ 1,2+1,2)'2,6
-0. 8'2

-1'0.8

0,25-1
0,25*0, 8'2,6

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : (2+1,4+2+1, 4)*2,6
-0. 8-2

Mezisoučet

10, 32200

27, 50800

-1, 80000

-0. 80000

0.65000

0,25000
29. 90000

-1, 80000

-1, 12000

0. 35000

0, 52000

24, 70000

-1, 80000

-0, 80000

0, 25000

0.40000

16. 38000

-1, 60000

-0,80000

0.25000

0, 52000

17,68000

-1. 60000

117. 56000

192I781415015ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených
doJlexibilníhotmele^

00-771 RTS 23, l

S001 :
Keramickýobklad stěn :

1.05 TĚCH. MÍSTNOST, m2 : (0,45+2,75+0.77)*2,6

1. 10 UMÝVÁRNA,m2 : (2,54+2,54+2, 75+2,75)*2,6
-d. 9'2

-ro.s

0. 25*r2.6

0. 25-1

1. 11 OŠETŘOVNA, m2 : (2, 75+3+2, 75+3)*2,6

-0.9-2
-1. 4-0,8

0,25*1,4

0. 25*0, 8*2,6

1. 13 PŘÍPRAVNÁ KRMIV, m2 : (2+2+2, 75+2, 7S)*2,6

-0. 9*2

-1*0.8

0. 25*1

0,25'0, 8'2

1. 15 SPRCHA, m2 : (1 ,95+1,95+1,2+1, 2)'2,6
-0, 8'2

-ro,8

0. 25-1

0. 25*0. 8*2.6

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : (2+1, 4+2+1, 4)'2,6

-0. 8*2

Mezisouéeí

10, 32200

27, 50800

-1, 80000

-0, 80000

0,65000

0.25000

29. 90000

-1. SOOOO

-1, 12000
0,35000
0, 52000

24, 70000

-1, 80000

-0, 80000

0,25000

0.40000

16, 38000

-1, 60000

-0. 80000

0. 25000

0.52000

17. 68000

-1.60000

117, 56000

l 193|781. 01RX_| Keramický obklad stěn, bílý,200x200x mm l m2 | 135, 19400| lVia
S001:
Keramický obklad sten :

1.05 TĚCH. MÍSTNOST, ml: (0,45+2,75+0,77)'2.6

1. 10 UMÝVÁRNA,m2 : (2,54+2,54+2,75+2. 75)*2,6
-0, 9-2

-1*0.8

0, 25*1'2,6

0,25-1
1. 11 OŠETŘOVNA, m2 : (2,75+3+2, 75+3)'2.6
-0. 9*2

-1. 4-0.8

0,25'1,4

0, 25'0, 8'2,6

10.32200

27. 50800

-1.80000

-0, 80000

0,65000

0,25000

29.90000

-1. 80000

-1. 12000

0. 35000

0, 52000

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK

01 ASŘ

01 Položkový rozpočet

P.cj Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

lCen.

Isoustava

l/ platnost
1. 13 PŘÍPRAVNÁ KRMIV, m2 : (2+2+2, 75+2. 75)*2.6

-0, 9*2

-1*0.8

0,25*1

0. 25'0. 8*2

1. 15 SPRCHA. m2 : (1.95+1,95+1,2+1,2)'2.6

-0,8-2
-ro.s

Q. 25'1

0,25'0, 8*2,6

1. 16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : (2+1. 4+2+1, 4)*2,6
-0, 8*2

prořez a ztratné 15%, m2 : 117, 56*0, 15

Mezisouéet

24. 70000

-1, 80000

-0, 80000

0,25000

0, 40000

16. 38000

-1. 60000

-0, 80000

0, 25000

0, 52000

17. 68000

-1, 60000

17, 63400

135,19400

194 998781201ROO Přesun hmot pro obklady keramickév objektech výiky do 6 m % ~| 1 474,20240 00-771 RTS 23,1

Díl: 783 Nátěry
195|783124120ROO |Nátěry ocelových konstrukcí syntetickéB - ocelové konstrukce střední, dvojnásobné l m2 | 319. 00000] 800-783 [RTS23/1800-783

na vzduchu schnoucí

319 319, 00000

196|783824120ROO |Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email

na vzduchu schnoucí

S001 :

protispraéný nátěr:

1. 02 SKLAD, m2: 8. 93

1. 03 SKLAD. m2: 34. 32

1. 05 TECHNICKÁ MÍSTNOST, m2 : 5,7

1. 06 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7, 56

1.07 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7.56

1.08 VNITŘNÍ KOTEC. m2 : 7. 56

1.09 VNITŘNÍ KOTEC. m2 : 7,56

1. 12 SKLAD, m2: 3. 85

Mezisoucet

l m2 | 83. 04000| 800-783 [RTS23/1 |

8. 93000

34, 32000

5. 70000

7. 56000

7,56000
7, 56000

7, 56000

3. 85000

83, 04000

L£HZ Epoxidový stěnový nátěr, STN1, STN 2 l m2 | 674,07100|
S001

Epoxidový nátérSTN1, STN2 :

1. 06 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2, 8+2. 9+2, 9)*2, 6-(1*1)

1.07 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,9+2, 8+2,9+1. 175)*2,6-(1'r2)
1.08 VNITŘNÍ KOTEC, m2 • (2, 7+2, 8+2, 7+1, 2)'2.6-(1'1)
1.09 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,7+2, 8+2, 7)'2,6-(1'1)
Mezisoučet

S002
STN 5 - uzavlracl nátěr 2komponentnl, barevná, epoxidová pryskyňce na vodní bázi:

1. 19 VENKOVNÍ SKLAD, m2 : (3+2, 625+3)'2,1
-0, 8'1, 97

1. 20 KOTEC, m2 : (3+1. 45+3)*2,1

1. 21 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)*2,1

1. 22 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3)'2,1
-0, 6'0.8

1.23 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3)-2,1
-0. 6*0.8

-0. 6*0.8

1.24 KOTEC. m2 : (3+1, 45+3)*2,1
-0, 6'O.S

-d. 575'0.8

1. 25 KOTEC, m2 ; (3+1, 45+3)'2,1
-0. 6*0.8

1.26 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3)*2,1
-D. 8'0.6

-d. 6'0,8

1.27 KOTEC, m2 : (3+4, 3S+3)'2,1
-0, 6'O.S

3*2.1

1.28 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)'2,1
-0. 6*0.8

1.29 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)*2,1
-0, 6-0,8

-0, 8'0,6

1.30 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)'2.1

21, 36000

23. 41500

23. 44000

20, 32000

88. 53500

18, 11250

-1, 57600

15. 64500

15. 64500

19, 11000

-0, 48000

19, 11000

-0, 48000

-0, 48000

15, 64500

-0, 48000

-0, 46000

15. 64500

-0. 48000

19. 11000

-0, 48000

-0. 48000

21. 73500

-0. 48000

6, 30000

15, 64500

-0. 48000

15. 64500

-0. 48000

-0. 48000

15, 64500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

01 ASŘ

01 Položkový rozpočet

P.6|Č(slo položky [Název položky MJ IMnožstvi Cena/MJ [Celkem Ceník

lCen.
lsoustava

l/ platnost

IDÍI: 799

-0.6*0.8

1. 31 KOTEC. m2 : (3+1. 45+3)-2,1

-0. 6*0,8

-0, 6'0,8

1.32 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)*2,1
-0. 6*0,8

1. 33 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)*2,1

-0, 6'0,8

1. 34 KOTEC. m2 : (3+1, 45+3)*2,1
-0. 6'O.S

-0, 6'O.B

1. 35 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)*2,1

-0, 6*0,8

1.36 KOTEC, m2 : (3+4,35+3+1, 295+3)-2,1
-0, 6*0.8

-O. S'1. 97

1.37 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3)*2.1

-0, 8-0,6

1.38 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)'2,1
-0, 6'0,8

1.39 KOTEC, m2 : (3+1. 45+3)'2,1
-0. 6'o.e

1.40 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3, )-2,1
-o. e'o.8

1. 41 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3, )"2,1

-0, 6'0,8

1.42 KOTEC, m2 : (3+1, 45+3)'2,1
-0. 6*0.8

1.43 KOTEC. m2 : (3+1,45+3)"2,1
-o. e-o.s

1.44KOTEC, m2:(3+3, U3)'2,1
-0, 6'0,8

1.45 KOTEC, m2 : (3+3, 1+3)'2.1
-0, 6*0,8

1.46 KOTEC. m2 : (3+1. 45+3)'2,1
-0. 6'0.8

-0. 6-1.2

1.47 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1

-0, 6-0,8

-0, 6'1,2

1.48 VÝBÉH + 1.49 VÝBĚH, m2 : 36'2,1

-0. 8-1. g7-3

-0. 6*0. 8*5

1. 50 VÝBÉH, m2 : (1, 9+1, 9+8+8)*2,1

-0. 8'1. 97

-06*0. 8'3

Mezisoučet

Ostatní

-0.48000

15,64500

-0, 48000

-0. 48000

15. 64500

-0, 48000

15. 64500

-0. 48000

15. 64500

-0. 48000

-0, 48000

15, 64500

-0. 48000

30, 75450

-0, 48000

-1, 57600

19, 11000

-0. 48000

15, 64500

-0,48000
15, 64500

-0. 48000

19, 11000

-0, 48000

19, 11000

-0. 48000

15. 64500

-0. 48000

15. 64500

-0, 48000

19, 11000

-0. 48000

19. 11000

-0. 48000

15, 64500

-0, 48000

-0, 72000

15, 64500

-0, 48000

-0. 72000

75. 60000

-4, 72800

-2, 40000

41, 58000

-1, 57600

-14.40000

585. 53600

ks ] 2,00000 "f^iasl1981799001. RX [D+M PHP PG6 hasicíschopnost 21 A

l 199J799002.RX |D+M PHPsněhový typuS 5,s hasicíschopnosti55B

200]799003,RX |D+M PHP práškové typu PG 6, s hasicíschopnosti 21

l 201|799004. RX |D/06 D+M vnirni žebřik d. 3, 3 m

1,00000 |Vlastni

l ks | 3,00000

0,00000]

] 202|799005.RX |D/05LINIOVÉ ŽLABYVNITŘNÍ/VENKOVNÍ KOTCE/UMÝVÁRNAPSŮ/VJEZD DO AREÁLU | m | 100.50000
Odvodňovaci systém vyrobený z SMC - nenasycenýpolyester

vyztužený skelnými vlákny, minerální plniva a aditiva. Pevná konstmkce vyztužená prféným] žebiy

je vyprojektována pro vysokou odolnost vůči zatíženi. Materiál a unikátní spojovací' systém mezi

žlaby zarueujl absolutní nepropustnost, vynikajici hydraulické vlastnosti, vysokou chemickou

odolnost a odolnost vůči povétrnostnim vlivům.

D1/05ZLAB1. nB7mm/3, 5m[aŘIŽKALITINA/POjiŽDĚNÝ/

D2/05BLAB 2SZ7mm l 3. 1 mBŘIŽKA KOMPOZI

D3. 1/05ĚLAB3. 1CŽ7mm/ 23 mBŘIZKA KOMP021T

D3. 2/05ÉLAB3. 21B7mm/ 16 mBŘIŽKA KOMPOZIT
D3. 3/05ĚU\B3. 31E7mm/ 21 mHŘIŽKA KOMPOZIT

D 4 / 05BLAB 466 mm / 16 mMŘIŽKA KOMP021T

D S / 05BLAB 556 mm / 8 mBŘÍŽKA KOMPOZIT

D 6 / OS0LAB 6tB7mm / 4. 5 mBŘIŽKA KOMPOZIT

[Vlastni |

3

lVlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 38 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

s: 230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

o: 01 ASŘ

R: |01 Položkový rozpočet

P.é. Číslo polozkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

[Cen.
soustava

l/ platnost
D 7 / 05ŽLAB 7t27mm / 4. 5 mBRiZKA KOMPOZIT

•D 8 / 05ZLAB 8 tBO mm/ 0,9 mBaŘIZKA NEREZ 23/23MM

* POZN. NEREZ KRABICOVÝ ŽLAB ti. plechu 1, 5 mm, tr. oceli 1 . 4301, VČETNĚ NEREZ VPUSTÍ DN 110

3. 5 3, 50000

3. 1 3, 10000

23 23. 00000

16 16. 00000

21 21. 00000

16 16. 00000

8 8,00000

4, 5 4, 50000

4. 5 4. 50000

0,9 0,90000

2031799006. RX [Náklady na publicitu projektu =banner v průběhu realizace l kpl 1,00000] [Vlastni
t

l 204)7 Pamětní deska l ks | 1. 000001

l 205|799008.RX |D+M pNstupovéhosystému kpl | 1, 00000| [Vlastni
3x interiérovávložka

6x exteriérová M4ožka

2x TAP online éteékas příslušenstvím

uživatelský Mi - 25 ks
zména SW z BOS na BCS-V

|D/04 Protiradonový odvětrávací systém - viz. výkres základů [ kpl | 1. 00000|

ID/06A PROSTUPOVA PAZNICE PRO PROSTUP ZÁKLADOVOU DESKOU

Prostupová pažnice . rozměr: 150/500

• pro vodorovné konstmkce, pinostěnné PVC

• vnitřní průměr pažnice: DN/iD 150* vnější průmér pažnice: O 150 mm

• kruhový límec; pro modifikovanéasfaltové pásy a nátěry a PVC Fólie
šířka kruhového límce 150 mm

tlaková odoinost: vodotěsnost, plynotésnost do 1,5 bar

• délka pažnice 500 mm (možnost zkrácenina stavbě)

• příslušenství - tésnlcia fixaénftmel PU 50

M2071799010. RX

s

l ks | 2,00000|

|D/06B TĚSNÍCÍ VLOŽKA PRO PROSTUP ZDIVEM

[Vlastni

l ks | 1,00000 [Vlastni |

l209|7

Těsnící vložka rozmér 100/2x26

• vnitřní průměr pažnice, nebo Jádrového vývrtu: DN/1D 100

• vnéjši průměr potrubí, nebo kabelu: 2x O 26 mm

• přltlaéné kroužky: nerez V2A, Uouštka kroužku 5 mm

• pryžový segment: EPDM, protiskluzový,nepodléhá stárnuti,otéiuodolný

• ěfitka pryžového tésnicihoprvku 30 mm

• tlaková odolnost: vodotěsnost, plynotésnostdo 3,0 bar

D/06C KABELOVÁ PRŮCHODKA l 2,00000|
Přestup pro kabely s integrovanouTPFO manženou DN70

J_
l 210|799013. RX |D/07 SYSTÉMOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD l ks | 2,00000) (Vlastni

Pojistný přepad hranatý s integrovanou TPFO manžetou

Osazený do atikového zdiva

l 211 |799014. RX |D/08 BETONOVÁ SKRUZA VPUSŤ ZASYPANÁ KAMENIVEM kpl 1,00000)
PRO ODVOD DEŠŤOVÉ VODY Z PŘISTŘESKU NAD VSTUPEM SO 01

JlMÁNIM Z CHRLÍCE
a

-BETONOVÁ SKRUŽ 600/500/75 MM - 2KS

-BÝPLŇ SKRUŽE KAMENIVEM 16/32

-SKRUŽ OSAZENÁ DO V +5 CM NAD UPRAVENÝTERÉN DO OKAP.CHODNIKU
-BORNÍCH 20 CM KAMENIVA- ŘIÓNI KAMENY FRAKCE 83/150 MM

|212|909 ROP |Hzs-nezmeritelne stavebni práce l h | 60,00000| Prav. M |RTS23/I |

l3^L

zapraeni po řemeslech a osatni práce - odhad : 60 60. 00000

JD+M požární ucpávky l kpl | 1, 00000| _| Via:

|214|799015. RX |1NP P. 19 SOKL A ČÁST VÝCHODNÍ FASÁDY l kpl | 1, 00000| |Vlastni
SOKL SEVER. A ČÁST VÝCHOD. FASÁDY S002 PROVEDEN Z DESKY XPS TL . 30 MM SE SKELNOU

OMÍTKATMAVÉ BARVY - ANTRACIT
ROH021 / POVRCH SOKLOVA DEKORATIVNÍ

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 90



Položkový soupis pracía dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK

01 ASŘ

01 Položkový rozpočet

P.Ď. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava

/ platnost

XPS 30 MM DESKA 60/1250 CELKEM 35 M2

PERLINKA+SOKLOVÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA 15 M2
f~"ve"

Díl: M46 Zemní práce při montážích

215|460400052RT6 jpazenl jam půdorysu do 10 m2, hloubky 2-4 m, jáma půdorysu do 10 m2, hl. 4 m ] kus l
Základy - P.2 paženi jámy výkopy os-1.5 m od UT

J_
Díl: VN Vedleišlnaktady
216|005111020R |Vytyéenlstavby 1. 000001 lRTS 23, l

217I005121010R

Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

[Vybuiidování zařízeni staveniště lSoubor) 1,00000
Náklady spojenése zřízením přípojek energiik objektům zafizenistaveništé, vybudováni případných méncich odbémých

^z^rrtipro^bjektyzařiz^^^eniát^a^astn^budován^bjekt^

218Í005121020R Provoz zařízení staveniště 1,00000) lRTS 23,l |
Náklady na vybaveni objektů zaflzenf staveništé, ostraha staveništé, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveništé,
náklady na potřebný úklidv prostoráchzařízeni staveništé, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniitéa na přípojkách energii.

[ 219|005121030R [Odstraněni zařízeni staveniště lSoubor) 1,00000|
Odstranění objektů zařízeni staveniště v6etné přípojek energiía jejichodvoz- Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrch

lid ploch, na kterých bylo zařízení staveniětě provozováno.

Díl: ON Ostatní náklady

220)005211080R |Bezpeénostnl a hygienickáopatřeni na staveništi Souboi3: 1. 000001 lRTS 23,l |
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanýchosob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveni
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární odírány (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozné

>ravní řáclL1K

l 221 |005241010R |Dokumentace skutečného provedeni lSoubor] 1,00000)
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formé a požadovaném počtu.

222I005241020R

VÝROBNÍ DOKUMENTACI VÝZTUŽI

VÝROBNÍ DOKUMENT OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

VÝROBNÍ DOKUMENTACI VENKOVNÍCH VYPLNÍ

VÝROBNÍ DOKUMENTACE FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY NA STŘEŠE

[Geodetické zaměření skutečného provedeni lSoubor] 1,000001

Celkem

Náklady na provedeni skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

L,

17154785,011

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 90



s:

o:

Položkový soupis prací a dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

0.2 Dokumentace technickýcha technologickýchzařízeníD

R: |D. 1.4 Vytápění

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

lCen.

lsoustava

l/ platnost

Díl: 713 Izolace tepelné
1|713461121V (Montáž tepelné izolace potrubí, skružemi 1 vrstva 86. 00000 [Vlastni |

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.

2|713491111V |0plechováni propojovacího potrubí TC ve venkovním prostoru l m2 | [Vlastni
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

3I713491624V ITepelná izolace z nlzkoteplotniho kaučuku D26/t25 ± 24,00000] [Vlaši

4|631547011R [pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní
Iprůměr 15,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C)
In na.10 W;mK- tBnelna vnriivn.il ÍSn-Cl 0 037 W/mK

58. 00000

W/mK; tepelná vodivost (50'C) 0,037 W/mK

5I631547012R Ipouzdro potrubní řezané; minerálnívlákno; povrchová úprava AI fóliese skelnou mřížkou; vnitřní
Iprůmér 18,0 mm: ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 "C; tepelná vodivost (10"C)
!ň rmn W/mK' tfintílná voriivost /fino^1 O 0^7 W/mK

W/mK, tepelná vodivost (SO'C) 0,037 W/mK

1~
61631547114R pouzdro potrubní řezáno; minerálnívlákno; povrchová úprava AI fóliese skelnou mřížkou; vnitřní

průměr 28, 0 mm; ti. izolace 30, 0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C)
n nssn W;mK- tennlná vnriiunst ÍSOT.l 0 fn7 W/mK

6, 000001

W/mK; tepelná vodivost (50'C) 0,037 W/mK

l 7|998713201ROO [Přesun hmot proizolacetepelnév objektechvýšky do 6 r l % l 393, 78000| (Vlastni [

Díl: 731 Kotelny
8I731159215V Tepelné čerpadlo vzduch/voda - venkovníJednotka v provedení monoblok s plynule řízeným

Iwkonem
1, 000001

kompresoru, jmenovitýtopný výkon 1 1.92 kW (A7/W35) DLE EN 14 511, topný výkon 8.3 kw (A-7/W3S),

vyhřívaná vana kondenzátu, upevftovad konzole na zem apod. - přesná specifikacedodavatel tepelnéhoéeipadla a MaR ve. specifikace ďdel, kabelů

Vnitřní jednotka tepelného éerpadla s vestavéným nerezovým 190litrovým zásobníkemteplé vody,

elektrokotel 9 RW, bezpečnostní sestava PV 2,5 bar apod.

Směšovací modul 2ks

Prostorové čidlo s LCD displejem

Elektrickýtopný kabel pro kondenzátnípotrubí

Trojcestný ventil s ijdlem teploty

9|731160815V |SeřízeníTČ , uvedení do provozu , seznámení uživatele s obsluhou

101904 R02 |Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška l h | 40,00000
Topná zkouška véetnépostupného náběhu podlahového systému na provozníteplotu a postupné ocNaze

Regulace topného systému

111998731201ROD [Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m l % l 3611, 40000[

Pil: 732 Strojovnv

12|732331513ROO [Nádobyexpanznitlakové Nédobyexpanznltlakové s membránou obsah 25 l 1,00000| [Vlastni

včetně servisní a pňpojovací annatury

l 13|732111135V |Rozdélovac s izolacipro připojeni dvou otopných okruhů, vhodné pro výkon zdroje do 15 kW | kus |_1, 00000|
(pň ?t=20 *C v primárnímoknihu)ve. držáku na zeď a izolace

l 14|732312112V |Akumulaénlnádobatopnéo objemu 200 litrů, ve. tepelnéizolace -l ks l 1, 000001 [Vlastni

l 15|732429112V |0béhovéelektronické čerpadlo v6. izolace: C1 -Q= 0,21m3/h, H= 1,8 m v. si. -l:ksJ [Vlastni

t_^l161732429115V Obéhové elektronické čerpadlo ve. izolace : C2 - Q= 0,96 m3/h, H= 2,6 m v. si. -[W l

17|732613541V |Dopousteni topného systému: Vodní demineralizaénlfiltr, dopouštéd armatura, 2xKK15, ZK15,
IF15

1. 000001 IVIastnl

(pňvod vody je dodávkou ZTI)

18|998732201ROO | Přesun hmot pro strojovnyv objektechvýSkydo 6 mi 914, 900001 (Vlastni

Dii: 733^ Rozvod potrubí
19|733163102ROO |Potrubl z médéných tmbek medéné potrubí, D 15 mm, s 1, 0 mm, pájení pomoci kapilárnich

Loáiacích tvarovek

58,00000

včetně pomocného leSeni o výicepodlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

JL
20|733163103ROO |Potrubi z měděných trubek médéné potrubí, D 18 mm, s 1. 0 mm, pájení pomoci kapilárnich

iDáiecích tvarnuek

32, 00000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 41 z 90



s:

o:

Položkový soupis prací a dodávek

230615 200 HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

D.2 Dokumentace technických a technologických zařízeniD

R: [D. 1.4 Vytápěni

P.6. Cisto položky Název položky MJ Množství eník

lCen.

lsoustava

l/ platnost
21|733163105ROO |Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájenípomocí kapilárních

lcáiecichtvarovek
iVlastni

Včetně pomocného těšeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ,5 RPa.

l 22|733167001ROO | Příplatek k ceně za zhotoveni přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka steny 1 mm | km~[ [Vlastni —j

23J733178115RT1 [Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníkovávrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylen-hliníkovépotrubí | m
IPEWiL/PEX. D 26 mm. s 3. 0 mm. PN 10. lisovaný spoi s mosaznými tvarovkami

24, 00000] lVlastni

24E733190306ROO |Tlakové zkoušky potrubí ocelovýchzávitových.plastových, měděných do D 35 96, 000001 |Vlastni
Včebié dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
r

l 2S|733981313V |EI.topnýkabel s pnslušenstvim - ochranavenkovníhopotrubíTC l ks | 2,00000] [Vlastni |

26|998733201 ROD jPřesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m l 652,59000| J

Díl: 734 Armatury
27]722221122ROO [Kohout kulový, výtokový (zahradní),vnější závit, mosazný, DN 15x20, PN 15, véetné dodávky | kus

Lmaíeríálu

1. 000001 lVlastni

pro dopoušténl

l 28J734255111ROO [Ventilpojistnýzávitový2,5 bar, mosazný,DN 15, vnitmi-vnitrnizávit, včetně dodávky materiálu | kus)_1,00000]

29|734215133ROO (Ventil automatický, odvzduěňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu J- 8, 000001

30|734221672RT3 |Hlavice termostatická, véetnédodávky materiálu l kus |
Popřípadě jiná s kapalínovým ňdlem

JL
l 31 |734235121ROO |Kohout kulový, mosazný, DN 15. PN 42, vnitfnl-vnitrni, véetnédodávky materiálu 4,00000|

V, mosazný, DN 20, PN 42, vnitmí-vnitřní, včetně dodávky materiálu

l 33|734235123ROO |Kohoutkulový,mosazný,DN 25, PN 35,vnitml-vnitrni,véetnédodávky materiálu

34]734235152ROO |Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitfni-vnejsi, včetně dodávky materiálu I: 8. 000001

] 10, 00000| (Vlastni |

[Vlastni
Pod automatické odvzdušňovací ventily

35|734245421ROO |Klapka zpětná, mosazná, DN 15, PN 16, vnitmí-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu l kus | 1,000001

;a zpětná, mosazná, DN 25, PN 16, vnitmí-vnitmí závit, včetně dodávky materiálu l kus | 1,00000|

_(Vlastni |

[Vlastni |

37|734266422ROO |Sroubenf pro radiátorytypu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, prime, bronzové, DN EK | kus
i2Qx15. PN 10. včetně dodávky materiálu

[ 38|734266772RDO |Sroubenl svérné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK. PN 10, včetně dodávky materiálu | kus | 10, 00000|

401734295211 ROP ]Filtrmosazný, DN 15, PN 20, vnitfnf-vnitřni závit, včetně dodavky materiálu l kus 1, 00000]

[Vlastní |

39|734295321ROO |Kohoutkulový,napouštéci a vypouStécf.mosazný,DN 15,PN 10, včetně dodávky materiálu | kus | 10,00000| | Vlastni

[Vlastni

41 |734295213ROO [Filtrmosazný, ON 25, PN 20, vnitřnl-vnitrni závit,veetné dodávky materiálu l kus

42|734413133ROO |Teplomér s jimkou D 80 mm, délka jímky 75 mm, T = O až 120-C, včetně dodávky materiálu | kus | 8,00000)

[ 43|734413143ROO |Teplomér s jímkou D 100 mm, délkajimky7Smm, T=Oaž120'C, včetně dodávky materiá

l 44|734421150ROO |Tlakoměrdeforma6n[ 0-10 MPa 6. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu l kus | 6,00000|
včetně tjakoměrového kohoutu

l 45|734494213ROO [Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu T^T ^ [Vlastni |

) 46|734209125V |TrojcestnýsméSovaciventilTSV1 DN15, Kvs 1,6 s pohonen- [sada | 1.00000[

47|734209127V |Trojcestnýsmesovacl ventilTSV2 DN20, Kvs 4,0 s pohonem [sada | 1, 00000|

J

lVlastui ]

l 48|734266827V |HM armatura l ks | 1,00000) [Vlastni |
Pňpojovaa armatura s integrovanýmventilem pro dvoutrubk. rozvod (u trubkových téfes "žebříků")

vč. tennostatickéhlavice a krytky

49|734296125V [Magnetický odkalovad (iltrDN25 l ks | 1, 00000|

50|734297117V |Kulovýkohout s filtrem(Filtrball)DN20

511734420641V [Thermo-manometr vč. uzavíracíhokohoutu I

lVlastni |

l ks | 1,00000| [Vlastni |

1. 00000) |Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 42 z 90



Položkový soupis pracía dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

D.2 Dokumentace technickýcha technologickýchzařízeníD

D. 1.4 Vytápění

P. c| Číslo položky Název položky MJ lMnožství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava

/ platnost

l S2|998734201ROO |Pfesunhmotproarmaturyv objektechvýšky doj
(

|Vlastni ~|

Díl: 735 Otopná tělesa
53I735000912ROO iRegulaceotopnéhosystémupřiopraváchvyregulovánidvojregulacnlch ventilů a kohoutů s | kus) 4, 00000|

Itermost^tickvm ovládáním

54I735157140ROO Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných pfestupných ploch 0, výška 500 mm,
délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

ílfa nrnfilnvaná vnf>tnĚ rfnriáukv materiálu

Vlastni

včetně dodávky materiálu

55|735157584ROO lOtopná tělesa panelová poéet desek 2, počet přídavných prestupných ploch 1, výška 900 mm,
|délka 800 mm, provedeni ventil kompakt, pravé spodní připojeni, s nuceným oběhem, čelní

1, 000001

včetně dodávky matenálu

levé provedeni

56I735157663ROO |0topná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm,
|délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní

'tnĚ dnriáukv matfriálit

včetně dodávky materiálu

levé provedení

571735157684ROO lOtopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm,
délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní
deska orofiloyaná vňfitně dodávkv materiálu

1. 00000

véetné dodávky materiálu

levé provedeni

58|735191901ROO [Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových T^T [Vlastni

59I735191903ROO |0statní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo
lhliníkových

10, 00000 Vlastni

l 60|735191905ROO [Ostatní opravy otopných těles odvzdušněni otopných těles 4,00000| [Vlastni |

61I735191910ROO Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a | m2
ohřívá ku) . otoonvch těles

l 62|735171326V |TRUBKOVE OTOPNÉ TĚLESO SE STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM 900/500 l kus | 1, 00000) |Vlastnl
X

63|998735201ROO | Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m T^T

Díl: 736 Podlahové vytápěni
641736312311ROO lPodlahové vytápéní/chlazenř - podkladní systém separační rastrovaná folie, , rozteč ukládání

Ipotrubl násobkv 50 mm. vcetné dodávky materiálu
86, 00000

Vietně dilataéniho pásku, bez úpravy podkladu.

65I736313336RT3 Podlahové vytápénl/chlazenl vícevrstvé polyetylen-hlinlkové potrubí PE-RT/AL/PE-RT, montáž | m2
na rastrovanou fólii j'ozteč 100 mm. D 18 mm. s 2. 0 mm. včetně dodávky materiálu

66I736313336RT5 Podlahové uytápéni/chlazenfvícevrstvé polyetylen-hlinlkovépotrubí PE-RT/AL/PE-RT, montáž | m2
na rastrovanou fólii, rozteč 150 mm. D 18 mm. s 2. 0 mm včetně dodávky materiálu

67I736313336RT7 Podlahové uytápénitehlazenlvícevrstvé polyetylen-hlinlkovépotrubi PE-RT/AL/PE-RT, montáž | m2 l 34,000001
na rastrovanou fólii rozteč 200 mm. D 18 mm- s 20 mm- včetně dodávky materiálu

IVIastni

68I736313336RT9 'odlahové vytápéni/chlazenlvícevrstvé polyetylen-hfinikovépotrubí PE-RT/AL/PE-RT, montáž | m2
na rastrovanou fólii, rozteč 250 mm- D 18 mm s 20 mm včetně dodávky matňriálu

5, 000001

69I736313912ROO Podlahové vytápéni/chlazeni příslušenství ochrannátrubka, pro potrubi d 16 - 20 mm, véetné | m
dodávky materiálu

50,00000 [Vlastni

70I736316349ROO Podlahové vytápénl/chlazeni- (rozdélovace/sbérace)sestava rozdélovaé/ sbéraé,osazena
uzaviracimiventily a regulačními šroubenimi s průtokoměry, konzolou,kulovými uzávéry.odvzduš.
a vypouštéclm ventilem.teplomérem. včetně skřlné, 1 O čestný, stranový výstupy DN 25, výstupy
F>M 7H Fk' vfptnĚ dnrldulťu matoriálii

lVlastni

ventilem.teplomérem.véetnéskříně, 10 čestný, stranový výstupy DN 25, výstupy ON 20 EK, véetnédodávky matenálu

Včetně upevňovací konzoly.

l 73|736332911V |Dilatacn[ pás -L

l 74)998736201ROP |Pi'esunhmot pro podlahovévytápěni v objektechvýšky do 6 m l % l 1 046,31000] lVia

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

s:

o:

R:

230615 ZOO HODONÍN - PSI ŮTULEK

0.2 Dokumentace technických a technologických zaňzenfa

D. 1.4 Vytápění

P.& Číslo položky Název položky MJ Množství" Cena / MJ Celkem
Dlh799^

751799730731 V
Ostatní

lPomocný materiál montážní, spojovací.těsnící, kotvy, závěsy, objímky, drobné fitinky kg 40,000001

]soubor] 1,0000076I799731814V [Stavební výpomoci prim instalaci systému vytápěni, přestupy, drážky

I
Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení

77I368122713V lElektro, systém měřeni a regulace véetnééidela kabelů-dodávka samostatné PDEIektro, MaR |soubor]

Etektro, systém mařeni a regulace víetnééidel a kabelů - dodávka samostatné PO Elektro, MaR

3

Celkem 756 074,051

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 90



Položkový soupis pracía dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

0.2 Dokumentace technickýcha technologickýchzařízeníD

D. 1. 42 ZTI

P.člďslo ooložkv iNázev Doložky MJ [Množství [Cena/MJ ICelkem Ceník

lCen.

lsoustava

l/ platnost

Díl: 1 Zemní práce

111322011 10ROO |Hloubem rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v horniné 3, hloubeni strojně m3 | 4,68000) [Vlastni
pro nové potrubí užitkové vody z retenční nádrže : 6*1, 3*0.6

l 21139601102ROO |Rucni výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ] m3 | 33, 12000]
průmémá hloubka 1,2m : 46*1,2*0,6 33, 12000

l 3|161101101ROO |Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubca výkopu přes 1 do 2,5 m l "13 l |Vlastnl -|

4|162201101ROO |V.'odorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m l -3 l

5| 174101101 ROO jZásypsypaninou se zhutnénímjam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 j 2, 88000| [Vlastni
včetně strojního přemistěnť materiálu pro zasyp ze vzdálenostido 10 m od okraje zasypu
4, 68-1,8

r ~
2, 88000

l 6|175101101RT2 jObsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním stérkopfsku frakce O - 22 mm
46'0, 6*0,5

voda z retenini nádrže : 6*0,5*0,6

13, 80000

1, 80000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
7I612403386ROO iHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100x100 mm l m | 30, 00000] [Vlastni |

us81612403390 ROD Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsi 200 x 100 mm 35. 000001 [Vlastni ]
voda: 35 35, 00000

l 9|612423531ROO |0mitka rýhve stěnách maltou vápennou štuková, o Sircerýhydo 150 mm, 10,00000|
voda: 35-0.2

kanalizace: 30*0,1

7, 00000

3. 00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí

10|970031060ROO [Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtáni,do D 60 mm 4,00000] [Vlastni |
20'0,2 4,00000

11 |970051080ROO |Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání,do D 80 mm 0, 800001

voda : 2'0,2

kanalizace: 2*0.2

0,40000
0,40000

l 12|970051100ROO [Jádrovévrtáni,kruhovéprostupyv železobetonu jádrovévrtáni,do D 100 mm T^T

13I970056080ROO |Jádrové vrtání, kruhové přestupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80
Imm

0, 800001

14I970057080ROO [Jádrové vrtáni, kruhové přestupy v žeiezobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového
Ivrtáni. do D 80 mm

0, 80000)

l 15|974031153ROO |Vysel(án[rýhvjakémkolivzdivucihelnémvploSe do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm
Véetnépomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 №a (150 kg/m2).
voda; 15

kanalizace: 15

15, 00000

15. 00000

1_^'74031155ROO Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše tío hloubky 100 mm, šířky do 200 mm l m | 35,00000] |Vlastnl |
Véetnš pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi cto 1, 5kPa (150kg/m2).
voda : 35 35. 00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 70 122,29
171721176101 ROO lPotrubí HT připojovací vnéjšl průměr D 32 mm. tloustlo stěny 1,8 mm, DN 30^ 8, 000001 |Vlastnl |

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickýchvýpomoci.

18|721176102ROO jpotrubl HT pripojovaci vnější průmSrD 40 mm, tloušťka steny 1, 8 mm, ON 40 l m | 4,00000| [Vlastni |
Potrubí véetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

£l 19|721176103ROO |Potrubl HT pnpojovacivnéjšl průmér D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, ^>NJ)0^ l m | 9. 00000| [Vlastni |
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickýchvýpomoci.

t 20|721176104ROO |Potrubl HT připojovaci vnější průmérD 75 mm, tloušťka steny 1,9 mm, ON 70 l m | 10, 00000| [Vlastni |
Potmbi včetně tvarovek. Bez zectnických vypomoci.

L^721176105ROO l Potrubí HT pnpojovaci vnéjši průmér D 110 mm, tloušťka steny 2, 7 mm, DN 100 l 2,00000| |Vlastni |
Potrubí včetné tvarovek. Bez zednickýchvýpomoci.

22|721176Z22ROO |PotrubiKG svodné(ležaté) v zemivnéjéiprůmér D 110mm, tloušťka steny3, 2 mm, DN 100 | m | 44,00000)
Potrubí účetnétvarovek. Bez zednickýchvýpomoci.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

0.2 Dokumentace technických a technologických zařízeníD

D. 1. 4.2 ZTI

P.& Číslo položky Název položky MJ Množství eník

lCen.
!soustava

•l platnost
23|721176223ROO (Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm. tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 Vlastni

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickýchvýpomocí.

24)721176224ROO |PotrubíKG svodné(ležaté)v zemivnéjšiprůměr D 160mm, tloušťka steny4,0 mm, ON 150 | m 10, 000001'l IviSsfriT
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

l 25|721194103ROO ]Znzenlpnpojekna potrubíD 32 mm, materiálve specifikaci' -TTuTT

[ 26J721194104ROO [Zřízeni připojek na potrubi D 40 mm materiál ve specifikaci 3,000001

lVlastni

[Vlastni |

27|721194105ROO jZnzeni přípojekna potrubíD 50 mm, materiálve specifikaci l kus] 0[

l 28|721194109ROO |Zrizeni přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci l kusl O l

jVlastnl |

[Vlastni |

29|721223423RT2 |Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, l kus
Izápachow uzávěr funkční i pří vyschnuti. 123x123mm/115x115mm. včetně dodávky materiálu

5, 000001

[ 30]721273200RT2 |Ventilaéni hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu 2, 000001

l 31J721290111ROO |Zkouska tésnosti kanalizace v objaktech vodou, DN 125

DIE IChránickaKG DN 250 1.00000]

33|721241154V |Čist[c[ kus D75 l ks | S.OOOOOj

34I721241156V ;istícíku:ISD110 -Tte-T 1, 000001

[Vlastni

i r'Vlastni

[Vlastni —|

:

35|721241231V jReviznidvířka pro éistlcikus 300x150 mm (Vlastnf |

l 36|721273150V |Pnvzdusňovaci ventil DN 100 (min. 16 l/s)

l 37J721286347V |L[mcové tésnéniD110- prostupů

l 38|998721201ROO (Přesun hmot provnitřni kanalizaciv objektechvýšky do 6 m T^T

^

[Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 164834, 58
39|722178711ROO |Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/1 m

IPP-RCT+BF/ PP-RCT D 20 mm s 28 mm S 3-2 oolvfúzně svařované

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1. 5 RPa.

40|722178712ROO |Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu sčedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/I m
IPP-RCT+BF/ PP-RCT. D 25 mm. s 3. 5 mm. S 3. 2. oolvfúzně svařované-

34,00000

Potmbi včetně tvarovek a zednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 ,5 kPa.

41 |722178713ROO |Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ { m
IPP-RCT+BF/ PP-RCT. D 32 mm. s 4. 4 mm. S 3. 2. oolvfúzně svařované

Potrubí včetně tvarovek a zednickýchvýpomoci,

Včetně pomocného tesem o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

42|722178714ROO |Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s éedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/1 m
IPP-RCT+BF/ PP-RCT. D 40 mm s 5.5 mm. S 3.2. polvfůzné svařované

24, 000001 lVlastni

Potrubí véetné tvarovek a zednických výpomoci.

Vielně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 RPa.

43|722181211RT7 lizolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d

122 mm
IVIastni

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepící pásity.

(SV ve zdi bez C)

441722181211 RU1 [Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d | m

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepícípásky.

(SV ve zdi)

45|722181212RT7 |lzolace vodovodního potrubí návlekováz trubicz pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d | m
?2mm

lVlastni

V položce Je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepícípásky.

(TV ve zdi)

cz
461722181213RT7 llzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d | m

'2 mm

9,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepící pásky.

(SV v podhledu SDK s C)

47I722181213RT8 llzolace vodovodního potrubí návleková z trubicz pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d | m

175 mm
17. 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 46 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK

D.2 Dokumentace technických a technologických zaňzenía

D. 1. 4.2 ZTI

P.clčíslo položky iNázevpoložky MJ lMnožství Cena / MJ Celkem Ceník

lCen.

lsoustava

/ platnost
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepícípasky.

(SV v podhledu SOK s C)

481722181213RU1 llzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d | m Mastní

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepícípásky.

(SV v podhtedu SOK s C)

49|722181213RV9 [Izolace vodovodniho potrubí návlekováz trubic; pěnového polyetylenu, tloušťka steny 13 mm, d | m
140 mm

24, 00000 Mastní

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a topiči pásky.

(SV v podhledu SOK s C)

501722181214RT7 llzolaoe vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu. tloušťka stěny 20 mm, d | m

122 mm

[Vlastni

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepia pásky.

(TV v podhledu SDK)

511722181214RT8 [Izolace vodovodního potrubí návlekováz trubicz pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d | m
125 mm

17, 00000 IVIastn

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

(TV v podhledu SOK)

52|722181215RU1 |lzolace vodovodního potmbí náviekováztmbicz pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d | m
i32 mm

6,00000]

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepiď pásky.

(TVvpodhleduSDK)

53|722190401ROO |Vyvedeni a upevnění výpustek ON 15 T^T 20. 000001 [Vlastni

S4|722190403ROO |Vyvedeni a upevnéni výpustek DN 25 l kus 2.00000|

l 55|722191111ROO [Hadiceflexibilník bateriiM 10, DN 15,délky400 mm ' soubor

56|722220111ROO |Násténka nátrubkovámosazná pro výtokovýventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, véetně dodávky
lmateriálu

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

57|722220121ROO [Násténka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu | pár 2. 00000

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

58I722221123ROO lKohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x 25, PN 15, včetně dodávky
Imateriáfu

2,00000-

59|722237121ROO [Kohoutkulový,mosazný,vnitrni-vnitmlzávit,DN 15, PN 42, vietnédodávky materiálu 2,00000| ^ J

l 60|722237123ROO |Kohout kulový mosazný, vnitřnl-vnitřnl závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus | 4. 00000| (Vlastni |

l 61 |722237124ROO [Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřni závit. DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus | 1,000001 |Vlastni |

62J722237133ROO jKohout kulový s vypoušténim. mosazný, vnitrnl-vnitmj závit, DN 25, PN 35, véetnédodávky
[materiálu

631722237134ROO Kohout kulový s vypoušténlm, mosazný, vnitrnl-vnitrnizávit, DN 32, PN 35, včetně dodávky
materiálu

1. 00000

64|722237661 ROD |Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitmí závit, DM 15, PN 16, včetně
ldodávky materiál u J!

65|722237664ROO [Klapka vodovodní, zpétná, vodorovná, mosazná, vnitrni-vnitřnl závit, ON 32, PN 12, včetně

Idodávkv materiálu
(Vlastni

66|722280106ROO [Tlakové zkoušky vodovodníhopotrubídoJ-)Nji2^ 185, 000001

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpeéenlkonců potrubí.

[ 67|722280107ROO [Tlakovézkoušky vodovodniho potrubi přes DN 32 do DN 40 l m | 24,00000| (Vlastni
Vtetné dodávky vody, uzavřeni a zabezpeéenikonců potrubl-

l 68|722290234ROO jProplacha dezinfekcevodovodního potrubído ON 80 [V
Včetně dodáni desinfekénihoprostředku.

l 69|723150367ROO |Potrubl ocel.ternésvařované - chrániékyD 57 mm, s 2.9 mm l "1 l

l 70|734295211ROO |Filtrmosazný,DN 15, PN 20,vnitml-vnitmizávit,vietnédodávky materiálu l kus|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 47 z 90



s:

o:

Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

0.2 Dokumentace technických a technologických zařízeníD

D. 1. 4.2 ZTI

P. c. Číslo položky Název položky MJ Množství eník

Cen."
soustava

/ platnost
711734295213ROO [Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitfnl-vnitml závit, včetně dodávky materiálu lVlastni

72|7342952UROO [Filtrmosazný,DN 32, PN 20,vnitml-vnitmi závit,véetnédodávky materiálu 1,00000] |Vlastnl |
1>

73|734413132ROO [Teplomér s jímkou D 80 mm, délka jímky 50 mm, T = O až 120'C, véetné dodávky materiálu 2, 000001

l 74|734421150ROO |Tlakoměr defonnacni0-10 MPaé.53312,D 100, včetně dodávky materiálu kus | 1. 00000]

[Vlastni |

včetně tlakoměrového kohoutu

l 75|286136741R [Trubka voda SDR11 32x3, 0 mm L=6 m, PE100 RC třivrstvé potrubí, barva modrá 8,00000[
včetně tvarovek

76J722224212V [Ventil mrazuvzdorný , DN 25 mm 2,00000|

77[722240115V ]Propiratelnýfiltrneéistots kalovým ventilem DN32 °

78|722240119V |Pojistný ventil PV25/600 se zpětnou klapkou DN20 l 1, 00000|

l 79|722265112V [Podružný vodoměr Qn= 2, 5 m3/h T^T 1, 000001

801722265113V [Podružný vodoměr Qn= 6, 3 m3/h ] kus ] 1,00000]

81|722280056V [Korugovaná chránička D110 pro prostup potrubí užitkové vody z AN j ks l oj_

82|722280058V |Segmentové těsněni DN25/100 pro utěsnění prostupu užitkové vody z /

831998722201 ROO | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m l % l

[Vlastni [

[Vlastni

[Vlastni |

±

[Vlastni

J

[Vlastni |

Díl: 724 Strojní vybavení

84J724149101V [Cirkulační čerpadlo Q= 0, 04 l/s, H= 1, 1 m kus | 1. 000001 [Vlastni |
Y

85)724229154V |Ponorná vodárna užitkové vody - ponorné čerpadlo s frekvenčním měničem (Q=3,5 m3/h, H=35 | ks 1, 00000

230V/50HZ, 1,3 kW, 5,5 A)

86|724312644V [Kompaktní úpravna vody (Q= 1200 l/h, 240 V/50 Hz, dezinfekcevody přechodem pres UV lampu)] ks IVIastni

IPrůti871724319114V točná expanznínádoba TV 8 1/10 bar [Vlastni |
véetné servisnía pňpojovact amiatury

l 88|998724201 ROP [Přesun hmot pro strojní vybaveni v objektech výšky do 6 m l % l 669. 20000| IVIastnl |

Díl: 725 Zaňzovací předměty 91 524,91

89|725019101ROO [Výlevka diturvitová s plastovou mrižkou, stojlci sout ° ± J

90|725334301ROO [Nálevka se sifonem PP DN 32 l kus | 1, 00000|

91|725814105ROO |Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15xDN 10, včetně dodávky materiálu souboi 6, 000001

[Vlastni |

92I725823134RT1 |Baterie umyvadlové a dřezové dfezová, stojánková,ruční ovládánís výsuvnou sprchou,
standardnL včetně dorlavkv materiálu

3. 00000 lVlastni

s úsporným periátorem

keramická kartuše 40 mm

bez vypustí

chrom

93I725860184RT1 IZápachováuzávěrka (sifon) pro zaňzovacl předměty D 40/50 mm; pro praéky/myéky; PE;
[příslušenství zpětný uzávěr, přip. koteno, krycí deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil,
inntá^nfrteakn viilnk v uřetné rlnriávkv matRriňll]

IVIastni

v, včetně dodávky materiálu

94172S860202ROO [Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovacl předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP:
Ipnslušensfvl stavitelnu kulový kloub včetně dodávky materiálu

IVIastnl

;outl 95|725014161V [ZÁVĚSNÉ WC - keramikabílá 1, 000001 [Vlastni

s hlubokým splachovánímhl=530 mm š=360 mm v=360 mm

s otevřeným splachovacím oknjhem

oblý tvar

duroplastové sedátko s poktopem, kovové úchyty

l 96|725017123V [UMWADLOJEDNODUCHÉ- keramikabílá600x450mm souboi [Vlastni
s otvorem pro baterii, s přepadem standard

bílé. hranaté

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 48 z 90



230615

0.2

D. 1. 4.2

Položkový soupis prací a dodávek

ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

Dokumentace technických a technologických zařízeníD

ZTI

P.clčfslo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

lCen.
!soustava

/ platnost
s viditelným sifonem - chrom

umyvadlová vypusť - CLICK-CtACK, chrom

l 97|725017321V [UMYVADLO JEDNODUCHÉ - keramika bila440x360 mrr |soubor| 1,00000] | Vlastni
s otvorem pro baterii,s přepadem standard
bílé, hranaté

s viditelným sifonem - chrom

umyvadlová vypusť- CLICK-CLACK, chrom

J.
l 98|72501902V | Příslušenství k stojícívylevce [sada | 1, 00000| (Vlastni

podomítkový splachovač
ovládací sada

L°1IZ [sprchový žlab - svislý odtok DN50 uprostřed vč roštu a instalační noh l ks | 1.00000|| [Vlastni |
1=885 mm ě=64 mm v=57 mm

) 102[725249110V AntJvandalová sprchová hlavice

103I725319101V Kuchyňský dřez nerezový s odkládací plochou a přepadem . ouboi 3, 000001

hl=435 mm

š?=780 mm

v= 140 mm

[ 104|725823111V [Baterieumyvadlová stojánková,ruéni,bezotvírániodpadu |Vlastni |
s úsporným pedátorem

keramická kartuěe 35 mm

bez vypustí

chrom

l 105|725825114V [BATERIE NÁSTĚNNÁ - VÝLEVKA, standardní l kus | 1,00000| [Vlastni
nástěnná patová baterie s ramínkem 210 mm
rozteé 100 mm

chrom

. r-
1061725835113V iBaterie vanová nástěnná ruční, včetně přísluěenstvím, standardní |soubor| 1, 00000]

Sprchová nástěnná páková baterie se sprehovou hadici 1500 mm a ruíni sprchou

Nástěnný Ažák ruční sprchy pevný, kartáéovanáocel
chrom

l 107|725845911V [Baterie sprchová podomltková l kus | 1,000001 |Vlastnl
MCM 9085
vesfavná -sméšovací safnouzaviracíbaterie

časová . Uatná, tfaéitková

chrom

108I725860214V Podomitková Vodní zápachováuzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou | kus
zápachovou

5,00000

uzávěrkou pro klimatizační jednotky

l 109|998725201ROO (Přesun hmot prozarizovaci předměty v objektechvýšky do 6 m

Dfl: 726 Předstěnové systémy
110|726212122V |Montážn! prvek do zdipro závěsné WC lsoubor) 1, 00000| |Vlastni |

Včetně dodávky a pňpevnéni montážního prvku vč. napojeni na kanalizaéni popř. vodovodní potrubí.

l 111 |726310164V |Tlacitko duál flush, bila barva

l 112|998726221ROP |Presunhmot pro predsténovésystémy v objektechvýšky do 6 m

:E

[Vlastni |

Díl: 799 Ostatní

113|799721722V |Pomocnýmateriálmontážni, spojovacl,tésnici,konzoly,závěsy objímky JH: [Vlastni |

l 114|799722724V [Ochrannépospojovánipotrubí,armatur, zarizovadch předmětů ve. revize-protokolu 0|

l115|OQi [Nájem sestavy pojízdné Alu veze BOSS l Ke | |Vlastni |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 49 z 90



230615

0.2

D. 1. 4.2

Položkový soupis pracía dodávek
ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

Dokumentace technických a technologických zařízenía

ZTI

P. cjČíslo položky Název položky MJ Množství Ceník

Cen.

soustava

\1 platnost
Nákladní automobifová doprava Kč Vlastni

L-

Celkem 540421,371

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a. s. Stránka 50 z 90



Položkový soupis prací a dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

D.2 Dokumentace technických a technologických zařízeníD

D. 1. 4.3 VZT

P.c| Číslo položky |Názevpoložky MJ [Množství |Cena/MJ |Celkem Ceník

Cen.

lsoustava

l/platnost
Díl: 728 Vzduchotechnika

l m | 12,00000|11728112111V |VZT potrubíkruhovéSPIRO D100,20% tvarovek lVlastni

l2 |728112112V |VZT potrubí kruhové SPIRO D125, 30% tvarovek 7, 000001

l 3J728112113V |VZTpotrubi kruhové SPIRO 0140, 80% tvarovek l m | 1, 00000|

l 4|728112114V |VZT potrubí kruhové SPIROD160, 70% tvarovek l m l °

l 5|728115111V [Potrubí ohebné neizolované z AL D 125 mm l m l

|_6j^ [Potrubí ohebné neizolované z AL D 160 mm ] m ] 1, 00000]

7I728312121V ITIumic hluku ctyrhranný-100-500 3,00000|

l 8J728312122V |Tlumic hluku étyřhranný-125-500 l kus | 2,00000j

9[728314121V |0cfvodní fasádní nerezová mřížka se sítí proti hmyzu a protideěťovou clonou D100

10|728314122V |0dvodn[fasádni nerezová mřížka se sítiproti hmyzu a protidešfovou clonou D125 l kus]

11J728314123V |0dvodn[fasádnf narezová mřížka se šiti proti hmyzu a protideéfovou clonou D160 l kus | 1, 00000]

[ 12|728413521V |Tal[rový ventil odvodní - kovový D100 v6. nástavce l kus | 6,00000|

l 13|728413522V |Tallfovýventilodvodní-kovový D125 vč. nástavce

jVlastni

[Vlastni |

|Vlastnl

(Vlastni |

J

us. Zpětná klapka pro kruhové potrubí D100 l kus l 3, 00000| |Vlastni |

um Zpětná klapka pro kruhové potrubí D125 [Vlastni |

16I728614212V Nástěnný ventilátorV1 (Q=50m3/h, 20 Pa; U=230V. P=17 W, s éasovým dobéhem) l kus | 1,00000| |Vlastni
i15

17I728614231V Potrubn[ventilátorV2 (Q=80m3/h, SOPa; U=230V, P=25W, l=0, 11A, séasovýmdobéhem, | kus] 1, 00000|
čidlo vlhkosti)

18I728614232V lPotrubní ventilátorV3 (Q= 130 m3/h. 80 Pa; U=230V, P=25W. 1=0,11 A, s časovým dobehem) kus l 1, 000001

l 19|728614233V ]PotrubniventilátorV4(Q=60m3/h. 80Pa;U=230V, P=28W, l=0, 12A, s6asovýmdobéhem, | kus | 1, 00000)
čidlo kvality vzduchu)

l 20|728614234V |PotrubniventilátorV5 (Q= 60 m3/h,80 Pa;U=230V, P=25W, 1=0,11 A,s časovým dobehem, | kus) 1,00000]
čidlo kvality vzduchu)

211728614235V Potrubní ventilátorV6 (Q= 130 m3/h, 80 Pa; U=230V, P=25W, 1=0,11 A, s časovým dobehem, | kus 1, 000001 [Vlastni

éidlo vlhkosti)

JlE INásténný ventilátory? ( Q=100 m3/h, 20 Pa; U=230 V, P=25 W, s časovým dobéhem) T^T 1. 000001 [Vlastni |
čidlo vlhkosti)

lNal 23|728614237V [Násténný ventilátorV8 ( Q=125 m3/h, 20 Pa; U=230 V, P=25 W, s časovým dobehem)
Sdlo vlhkosti)

l kus | 1, 00000| [Vlastni |

[ 24|728614238V [Nástěnný ventilátorV9 ( Q=125 m3/h. 20 Pa; U=230V. P=25 W, s iasovým dobShem) 1, 000001

čidlo vlhkosti)

251900 RT4 |HZS, Práce v tarifní tridé 7 (napf. tesař) [Vlastni |
Seňzení ventilátorů, uvedeni do provozu

Zaregutovánímnožství vzduchu, provoznízkoušky
Zaučení obsluhy

l 26|998728201ROO [Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m T^T

dm [Nákladní automobilová doprí l KČ | 1. 00000|

|Vte

|via

Díl: 799 Ostatní 11 790,00
28|799726728V ^Pomocný materiál montážní, spojevací,těsníci, kotvy .závěsy, konzoly l kg |

91006 l Ke | 1,00000|•m sestavy pojízdné Alu věže BOSS

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK

0.2 Dokumentace technických a technologických zařizenía

D. 1. 4.3 VZT

P.čjČíslqiaplozky [Název položky MJ iMnožstvi ICena/MJ ICelkem Ceník

Cen.

soustava

/ platnost
J

l Celkem 192190, 88|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK

0.2 Dokumentace technickýcha technologickýchzařízeníD

D. 1. 4.6 Chlazení

P.č|Číslo položky Název položky MJ lMnožství' Cena/MJ [Celkem Ceník

[Cen.

lsoustava

l/ platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřnf
11612403386ROO |Hrubávýplň rýh ve stěnách, jakoukolivmaltou zesuchýchsmést 100x 100mm ] m | 1. 00000| jVlastnl —|

l 2|612421637ROO |0mltky vnitřní sten vápennénebovápenocemenlovév podlaží i ve schodišti Stukové l m2 | 1, 00000| [Vlastni ]

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 573,00
3I971033331ROO IVybouráníotvorů ve zdivu cihelném z jakýchkolivcihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou | kus

lnebo váoenocementovou plochy do 0. 09 ml. llymf^v do 150 mm
6,000001 [Vlastni

Včetné pomocného lešení o výácepodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 RPa (150 kg/m2).
^

Díl: 729 Chlazení

4|729268110V |Venkovnl kondenzaénl jednotka KJ - MULTI SPLIT; chladicl/topný výkon 11, 2/12, 5 kW, l ks | 1,00000]
pňkon 5,4/5, 5 kW, 220-240 V, 50 Hz, 40 A, 52/54 d8A. S'V*H 950'-834'330 mm, 74 kg

l 5|729269121V jVnitml násfénnáklimatizaénl jednotka NJK1, NJK3-NJK5 včetně infraovladaé; 4,00000j [Vlastni
chladici/topný výkon 2, 5/3, 3 kw, S*V*H 837*308*189 mm, 44 dBA. 8, 7 kg

l 6|729269122V |Vnitřn[ nástěnná klimatizační jednotka NJK2 vcetné infraovladaé; T^T 1. 000001

chladici/topnývýkon 2, 1/2.3 kw, S*V*H 754*308'189 mm, 37 dBA, 7,8 kg

l 7|729310123V |Propojovac[ měděné potrubí(proklimatizaci) včetně izolace a fitinků, 6,35/9,52 mm l m j 48,000001

8|729564337V |Nemrznouclkapalina

l 9|729564341V (Tlaková zkouška potrubi

1T

l m | 48,00000|
Napuštěni a odvzduěnění rozvodu

l 10|900 RT5 |HZS, Práce v tarifnítndé 8 (např. tesař) 20,00000) [Vlastni |

11|101

Sefízení a uvedení jednotek do provozu. Seznámení uživatele

s obsluhou zařízení.

|Nákladníautomobilovádoprava l Ke | 1. 00000|
t

Díl: 799 Ostatní

12|799729927V |Pomocný materiál montážní spojovacf, těsnící, kotvy, objímky l kg | 15,00000[ [Vlastni

[ 13|006

l Celkem

[Nájem sestavy pojizdné Alu věže BOSS 1,00000|

196747, 001

[Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 90



230615

10-04

D. 2.4

Položkový soupis prací a dodávek
ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

P.čjČíslo položky [Názevpoložky MJ |Množství ]Cena/MJ |Celkem Ceník

Cen.
soustava

/ platnost
Díl: 1 Zemní práce

] 24,00000]11115101201 ROO |Cerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min lVlastni

2)115101301 ROD [Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
l přítokem do 500 1/min

6, 000001

3|121101100ROO jSejmutíornices přemístěním na vzdálenost do 50 m

l 4]131201112ROO |Hloubeninezapaženýchjamazárezůdo 1000m3, v hominé3,hloubenl strojně 143.034001

|Vlastni

|Vlastn[
vsak 01 :9'3'2

vsak02:4, 2'3, 7*2,1

filtrační šachta: 2'2'3

akumulační nádrž; 4*3*3,7

54,00000

32. 63400

12. 00000

44,40000

l 5|132201211ROO |Hloubenjrýhsirky přes 60 do 200cm do 100 m3, v hornině 3, hloubem strojně l m3 | 161, 73000] [Vlastni
potrubí (AN1-DV1) : 32'0,9'1,3

potrubí (FŠ-021): 58*0, 9'1,2

potrubí (FŠ-OŽ2) : 49*0, 9*1,3

bezpečnostní přepad; 8*0,9*0,6

l "1" ~ ! ~'

37, 44000

62. 64000

57,33000
4,32000

6| 151101201 ROD jZřizenipažení stěn výkopu bez rozepření, vzepřeni příložné, hloubky do 4 r l m2 ] 76,600001 |Vlastnl |
AN : «4-3, 8)-2)+((3-3, 7)-2)
FŠ ; 4*(2*3)

52. 60000

24. 00000

7|151101211ROP |0dstranénipaženi sten výkopupfiložné, hloubkydo 4 m l m2 ) 76,60000)

l 8|161101101 ROP |Svislé premisténl výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2. 5 m

9|161101102ROO [Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2, 5 do 4 r istnl |

10j 162201101 ROO IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 | 304,76400|
161. 73+143. 034 304. 76000

111162201102ROO |Vodorovné přemístěni výkopkuz horniny1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m l m3 | 117,50000] [Vlastni
na pozemek stavby

12|167101101ROO INakládáni, skládáni, překládánineulehléhovýkopkunakládánivýkopku do 100 m3, z horniny 1 | m3

13|175101101RT2 |0bsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štérkopísku frakce O - 22 mm [Vlastni |
147-0. 9-0.5

r

141180402111ROD |Založení trávníkuparkový trávník,výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 IVIastni

15|181301105ROO |Rozprostřeni a urovnániornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy pres 250 do
1300 mm

75, 000001

l 16|00572410R |sméstravn[ parková, pro mirnou zálež l kg | 10, 000001 (Vlastni |

l 17|583427603R [Kamenivo nestanoveno drcené; frakce 32, 0 až 63, 0 mm T FT 55. 350001 [Vlastni |
30, 75'1,8 55. 35000

18|58344169V |Stérk frakce 8-32 mm (obsyp) |Vlastni |

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

jviastnl ]191174101101ROO [Zasyp sypaninou se zhutněnfm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

kamenivo, étérk : 33

potmbi-výkop: 161,73-66,15

33. 00000

95, 58000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládanL
20|213151121V |0balenl geotextllil l m2 | 105,00000|

l 21|67352002R |geotextilie PĚT; funkce drenážnl, separaénl, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 | m2 | 105,00000]_

Díl: 8 Trubní vedení
22 [892571111 ROO |ZkouŠky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN

1200 mm

m l 160. 00000

23)7211762Z2ROO |Potrub[ KG svodné(ležaté) vzemi vnější průmérp 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 100 | m | 61,00000)_ [Vlastni |
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickýcti výpomocí.

f ' ' .........

24|721176223ROO |Potrubl KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tlouštka steny 3,2 mm, DN 125 | m | 78,00000)_ |Vlastnl |
Potrubí včeíné tvarovek. Bez zedníckých výpomoa.

r— ~

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

.......J
Stránka 54 z 90



Položkový soupis pracía dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

10-04 Dešťová kanalizace

D. 2.4 Dešťová kanalizace

P.é. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem eník

!Cen.

soustava

/ platnost

25|721176224ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DM 150 13, 00000 lVlastni

Potmbf včetné tvarovek. Bez zednických výpomoa'.

napojenivsaků a ČOV. 6S

l 26)721177715ROO |Potrubí třlvrstvé velmi silnéodhluénéné- odpadni svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP [Vlastni
stěny 3,6 mm,
Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bezzednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

27I721242111ROO 'Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot, se suchou a nezámr.klapkou
proti, zápachu, čistícím víčkem a vylam.těš. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm,
včetnĚ dodávky

lVlastni

materiálu

28|713461121V [Tepelná izolace odpadního potrubí 20 mm ( 0,05 W*(m. K» l m | 7,00000) lVlastni

svislé svody

r "~ "
L^lZ [Svislá vyhřívaná střešní vpust s vyhříváním DN100 (Qmin= 6 1/s), nástavec střešní vpustí s l kus) 2. 000001 [Vlastni |

integrovanou PVC manžetou, perforovaný ochranný koš

l 30J721241156V |Cist[clkus D110 [Vlastni

l 31I7 2- Revizní dvířka pro čisticí kus 300x150 mm l ks | 2,00000| |Vlastnl

LjzlZ Lřmcové těsnění D110 - prostupú l ks l °

[ 331872667312V Práce jeřábem 10, 000001 [Vlastni

r34I894671336V Akumulační betonová nádrž o objemu 10m3, vnější rozměr 3300*2300*2170 mm (ti. stěn 100, dno| ks
120.

lVlastni

strop 150) VE. dopravy

35I894671337V lVstupní šachta DN1000 do AN (poklop B125 DN600 s odvétrénim, vyrovnávací prstenec 63/8,
Iwrovnávaci

1. 000001

deska 100-63/17, skruž 100C5 v6. stupadel s PE povlakem, skmž 100/50 ve. stupadel, tésnéniDN1000 - 3 ks),

l 36|895113212V |R8Vizn[plastová šachta RSd1 DN425 l ks | 1,00000)
Litinový poklop 425/B125- 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura0425, L= 1500 mm,

délka řezu 280 mm (skutečná délka se uríl na miste) -1 ks

Sachtoué dno 0425, KG DN/OD110 - prutočné 90- -1 ks

Redukce KG DN/OD 160/110 - 2 ks

Vložka IN-SITU DN/OD 160 - 1 ks

u^371895113213V Revizní plastová šachta RSd2 DN425 l ks | 1, 00000]
Litinový poklop 425/B125- 1 ks

Teleskop 0425-1 ks
Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka řezu 630 mm (skuteénádélka se urči na miste) -1 ks
Šachtové dno 0425, KG DN/OD160 - sbémé T - 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/110 -1 ks

Redukce KG DN/OD 160/125 - 2 ks

L^t381895113214V Revizníplastová šachta RSd3 DN425 l ks | 1, 00000|
Litinový poklop 425/B125 - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurované šachtová roura 0425. L= 1500 mm.

délka fezu 770 mm (skutečná délka se ure! na miste) -1 ks
Sachtové dno 0425. KG DN/OD160 - sběrné X - 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/110 - 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/125 - 2 ks

LJ91391895113215V [Revizní plastová šachta RSd4 DN425 7^-T
Litinový poklop 425/B12S - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka řezu 420 mm (skutečná délka se urči na miste) - 1 ks

Sachtové dno 0425, KG DN/OD160 - průtoéné 90' - 1 ks
Redukce KG DN/OD 160/110 - 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/125 - 1 ks

l 40|895113216V |Revizníplastová Šachta RSd5 DN425 l ks l i0000| |Vlastnl |
Litinový poklop 425/B125- 1 ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI ŮTULEK

10-04 Dešťová kanalizace

D. 2.4 Dešťová kanalizace

P.cj Číslo položky Název položky MJ Množství ICena/MJ |Celkem Ceník

Cen.

soustava

/ platnost
Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná Sachtová roura 0425. L» 1500 mm,

délka fezu 420 mm (skutečná délka se urď na miste) -1 ks
Sachtové dno 0425, KG DN/OD160 - sbémé X- 1 ks

Zátka KG DN/OD160B 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/110 - 2 ks

Redukce KG DN/OD 160/125 - 1 ks

l 41[895113217V [Revizníplastová šachta RSd6 DN425 1. 000001

Litinovýpoklop 425/B125 . 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425. L= 1500 mm,

délka řezu 420 mm (skutečná délka se uríf na miste) -1 ks

Šachtové dno 0425, KG DN/OD160 - průtoéné 90'-1 ks
Redukce KG DN/OD 160/110-1 ks

Redukce KG DN/OD 160/125 - 1 ks

42J895121336V |Filtracnl betonová šachta FS DN1000, ti.120mm 1. 00000 [Vlastni

Litinovýpoklop B 125 DN600 s odvětráním -1 ks

Vyrovnávací prstenec 63/10 -1 ks

Vyrovnávacíprstenec63/12 - 1 ks
Konus 100-63/58 - 1 ks

Šachtová skruž 100/100 ve. ocelových stupadel s PE povlakem - 1 ks

Sachtové dno 100/100 slepé, kamenina nebo íedié - 1 ks

TésnéniproDN1000-2ks

Vrtáni přestupu 0225 mm do FŠ pro svodné potrubíDN/OD160 -1 ks
Vrtáni přestupu 0200 mm do FŠ pro svodné potrubíDN/OD125 - 3 ks
Segmentové tésněnl pro svodné potrubí DN/OD160 do prostupu 0225 mm - 1 ks

Segmentové těsnění pro svodné potrubi DN/OD125 do prostupu 0200 mm - 3 ks

Filtr DN/OD160 - 1 ks

44|895632056V [PlastováperforovanázárubniceDN315, L-2,5 m + víeko 2, 00000[

451895633204V [Drenážnl dvojodbocka 90" (križ) DN100 2,00000|

46I895642112V IChráničky přestupů potrubí základy (pozn. : prostupy koordinovat se stavbou) ] ks ] 12, 00000]

I3201V ISegmentové tésnéní pro svodné potrubí DN/OD160 do přestupu 0225 mm l ks | 3, 00000]

|Vlastnl |

|Vlastnl |

[Vlastni |
(pozn.; alt. příprava prostupů pň výrobe šachty)

481895643222V lRedukce DN/OD 160/110 2, 000001

491895644207V lNapojenísvodného potrubí dešťové kanalizace na venkovní odvodňovací žlaby u kolců - 1, 00000[

[Vlastni [

|Vlastnl |
koordinace s dodavatelem žlabů - se stavbou

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
501970041250ROO |Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání ,do D 250 mm 0,50000| |Vlastnl |

Akumulační nádrž

511970044250ROO lJádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtánívodorovně ve
Isténé do D 250 mm

0. 500001

521970047250ROO jádrové vrtáni, kruhové přestupy v prostém betonu připlatek za časté přemisténi stroje jádrového
vrtáni,do D 250 mm

0. 500001

Díl: 799 Ostatní
53|101 [Nákladní automobilová doprava 1, 000001 [Vlastni

Celkem 731 602.281

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 90



Položkový soupis pracía dodávek
230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

10-02 Přípojka splaškové kanalizace

D. 2.2 Přípojka splaškové kanalizace

P.é| Číslo položky |Název položky MJ jMnožstvi [Cena/MJ |Celkem Ceník

Gen.

lsoustava

l/ platnost
Díl: 1 Zemní práce

1} 115101201 ROO |Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min | h lVlastni ]

21115101301ROO [Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
Ipřítokemdo 500 1/min

3|121101100ROO ISejmutÍornices přemístěním na vzdátenost do 50 m l m3 | 45,000001
150'r0,3 45.00000

4|131201111 ROO IHIoubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně r^T 65,853001 |Vlastnl |
Výkop jámy pro přečerpávací zařízení: 3, 7*3, 7*3,7

Výkopjamy pro revizni šachtu Rés1 : 2*2*2,3
napojenína stáv-kan.šachtu: 2*2*1,5

50,65000

9. 20000

6,00000

5|132201211 ROP |Hloubenl rýh sirky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3. hloubem strojně m3 | 308,61000| [Vlastni |
S001 (PS-RSs2): 6*0.9*1,4

SO 02 (PS-OŽ4) : 70'0, 9'1,6

SO 02 (RŠS4-OŽ6): 28*0, 9'1,4

(PS-RŠ's1): 39*0.9*1,8
(PS-RŠS1):3*0, 9-2.3
(PS-Rés1):59-0,9'1,8

7, 56000

100. 80000

35, 28000

63, 18000

6, 21000

95, 58000

6|151101101 ROO |Zřízení pažení a rozepření sten rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 820, 000001

(205-2)-2 820,00000

jOdstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m 820, 000001

8|151101201ROO |Zřizenl paženi sten výkopu bez rozepřenl, vzepřeni pňložné, hloubky do 4 r

[Vlastni

přeéerpávaci zafizeni: 3, 7*3, 7*4

revizní šachta RŠs1 : 2*2,3*4

54. 76000

18. 40000

l 9|151101211ROO Odstranění paženf stěn výkopu příiožné, hloubky do 4 m m2 | 73,16000| [Vlastni |

L 101161101101 ROO Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 | 323, 78000| jVlastnf |

l 11|161101102ROO [Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2, 5 do 4 m T^T

121162201101ROO |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m l m3

astnl |

13|162201102ROO |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 r

na pozemek stavby

141167101101 ROD Nakládání,skládání, překládáníneulehléhovýkopku nakládánívýkopku do 100 m3, z horniny 1
až 4

67, 500001 IVIastnl

l 15|175101101RT2 |0bsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štérkoplsku frakce O - 22 mm m3 | 67,50000|» [Vlastni |
150'0, 9'0.5 67. 50000

16|180402111ROO |Za[ožení trávníku parkový trávník,výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 l m2 | 150.000001 [Vlastni |

171181301105 ROO Rozprostření a urovnániornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do
300 mm

1810057241 OŘ |směstravní parková, pro mírnou zátěž kg | 15. 00000| IVIastnl

>

Díl: 17 Jtonstrukce ze zemin

19|174101101ROO [Zasyp sypaninou se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v téchto vykopávkách | m3 | 285,91000[_ [Vlastni
obsypCS : 50,65-12

výkop pro potrubi: 308,61-67,5
RŠ1000 : 9.2-3.05

38. 65000

241.11000

6, 15000

lDíl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15936, 00

21J279312111V [Betonáž meziplášte - betonC 35/45 -n3 | 3,20000| |Vlastni
Pro čerpací stanici

Díl: 8 Trubní vedení
22|892571111ROO [Zkoušky tésnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosli kanalizacniho potrubí vodou do DN

1200 mm
m l 212, 000001

23|721176222ROO |PotrubíKGsvůdné (ležaté)v zemivnějši průměr D 110mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 ] m | 1o2,00000| |Vlastnl —|
Potrubí včetné tvarovek. Bez zednickýchvypomoci.

Zpracovánoprogramem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 57 z 90



s:

o:

R:

Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONfN - PSÍ ÚTULEK

10-02 Přípojka splaškové kanalizace

0. 2.2 Přípojka splaškové kanalizace

P.Ď. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem ník

Cen,

soustava

/ platnost
24I721176224ROO Potrubí KG svodne (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4, 0 mm, DN 150 48,00000 Vlastni

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickýchvýpomocí.
SN8

[Tlakové potrubípro kanalizacipr.63x3,8 PE 100 RC SDR 17 l 62. 00000| [Vlastni |
z přečerpávací stanice

26I872667312V lPráce jeřábem l hod ] 12, 00000)

271895113221 V iReviznf betonová šachta RSs1 DN1000, U. 120mm l ks | 1. 00000| lVlastni

Litinový poklop 0400 bez odvétránl - B ks

Vyrovnávacíprstenec63/10 - 1 ks

Zákrytovádeska 100-63/17 -1 B,

Šachtová skmž 100/25 v6. ocelových stupadel s PE povlakem - 1 ks

Šachtová skruž 100/50 ví. ocelových stupadel s PE povlakem - 1 ks

Šachtové dno 100/100 koncové, kamenina nebo éedié (vývod: DN160/SN8) -1 ks

TésnénlproDN1000-3ks

Segmentové tésnénlpro tlakové potrubí 063 mm do přestupu 0102 mm -1 ks

28)895113231V |Revizni plastová šachta RSs2 DN600 l ks | 1, 00000|
Litinový poklop 600/B125 - 1 ks

Teleskop 0600 -1 ks

Kogurovaná ěachtová roura 0600, L-= 1000 mm,

délka řezu 500 mm (skutečná délka se urči na miste) -1 ks

Sachtové dno 0600. KG DN/OD160 - průtocné 90' - 1 ks

l 29|895113232V [Revizni plastová šachta RSs3 DN425 1. 00000]

Litinouý poklop 425/8125 - 1 ks
Teleskop 0425 -1 ks

Kogurované šachtová roura 0425. L= 1500 mm,

délka řezu 980 mm (skuteinádélka se urél na miste) - 1 ks

Šachtové dno 0425, KG DN/OD1 10 - prime - 1 ks

301895113233V IReviznl plastová šachta RSs4 DN425 l ks ] 1,00000) [Vlastní |
Litinovýpoklop 42S/B125 - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka řezu 840 mm (skuteénádélka se určí na miste) -1 ks
Sachtové dno 0425. KG DN/OD1 10 - sběrné X - 1 ks

Zátka KG DN/OD110. 1 ks

l 31|895113234V |Revizníplastová šachta RŠs5 DN425 Jks|1, 00000)
Litinový poklop 425/B12 - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka řezu 1190 mm (skutečná délka se urá' na miste) - 1 ks

Šachtové dno 0425. KG DN/OD160 - průtočné 90' - 1 ks
Redukce KG DN/OD 160/110 - 2 ks

32|895113235V |Revizn[ plastová šachta RSs6 DN425 l ks | 1, 00000]
Litinový poklop 425/B125 - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,
délka řezu 1050 mm (skutečná délka se urď na miste) -1 ks

Sachtové dno 0425, KG DN/OD160 - průtoCné 90' -1 ks
Redukce KG DN/OD 160/110-2 ks

ET33|895113236V |Revizn[plastová šachta RŠs7 DN425 1, 000001

Litinovýpoklop 425/B12S - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka i-ezu 700 mm (skutečná délka se urél na místě) -1 ks
Sachtové dno 0425, KG DN/OD160 - prutoéné90' - 1 ks

Redukce KG DN/OD 160/110 - 2 ks

34|895113237V |Revizníplastová šachta RŠs8 DN425 J^
Litinovýpoklop 425/B125 - 1 ks
Teleskop 0425-1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L=: 1500 mm,

délka řezu 700 mm (skutečná délka se určí na místě) -1 ks

Sachtové dno 0425, KG DN/OD160 - prutoiné90" -1 ks

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

10-02 Přípojka splaškové kanalizace

D. 2.2 Přípojka splaškové kanalizace

P.clČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

lCen.
soustava

/ platnost
Redukce KG DN/OD 160/110 - 2 ks

l 35)895113238V [Revizní plastová Šachta RS's1 DN600 l ks | 1,00000| [Vlastni |
Litinovýpoklop 600/8125-1 ks

Teleskop 0600 -1 ks

Kogurovaná šachtoití roura 0600, L= 1000 mm,

délka řezu 1000 mm (skutečná délka se uréi na miste - 1 ks

Šachtové dno 0600, KG DN/OD160 - přímé - 1 ks

Zátka KG ON/OD160-1 ks

l 36)895113239V [Revizní plastová šachta RS's2 DN425 l ks | 1,00000] (Vlastni [
Litinovýpoklop 425/B12S - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná šachtová roura 0425, L= 1500 mm.
délka řezu 1400 mm (skutečná délka se ur6i na miste) -1 ks

Šachtové dno 0425, KG DN/OD160 - průtoéné 30' -1 ks

37|895113240V [Revizni plastová šachta RS's3 DN425 l ks l 1, 000001

Litinový poklop 425/8125 - 1 ks

Teleskop 0425 -1 ks

Kogurovaná éachtová roura 0425, L= 1500 mm,

délka fezu 980 mm (skutečná délka se určí na místě) -1 ks

Šachtové dno 0425, KG DN/OD160 - průtočné 60° - 1 ks

Dá38I895113241V [Revizníplastová Šachta RS's4 DN425 l ks | 1,00000|
Litinovýpoklop 425/B125- 1 ks

Teleskop 0425-1 ks

Kogurovaná Sachtová roura 0425. L= 2000 mm,

délka řezu 1540 mm (skutečná délka se urči na miste) -1 ks

Šachtoué dno 0425, KG DN/OD160 - průtoéné 60' - 1 ks

39I895644121V lKompaktní přeéerpávací zařízení (Q = 4 1/s, H == 8 m) včetně technologického vystrojeni, 1, 00000| [Vlastni |
el. rozvaděče apod., dopravy a uvedení do provozu

40I895644122V Segmentové těsnění pro svodné potrubí DN/OD 160 do prostupu D225 mm 3, 00000| (Vlastní

(pozn.: alt. příprava přestupů pň výrobě šachty)

l.
l 41[895644123V [Segmentovétésnénlprotlakové potrubí063 mm do proslupu0102 mm [ ks | 1,00000]

(pozn.: alt. pfíprava prostupu při výrobe šachty)

421895644208V lNapojenínové kanalizační přípojky do stávajícírevizní šachty S (176,33) na stávajícím
lkanalizačním

1. 000001 lVlastni

řadu DN400 BE (vč. vrtání prostupú 0225 mm pro svodné potrubí DN/OD 160 a segmentového těsnénť) - přesný způsob

odkryti stávající̂ a^№(
431895644224V [Napojení svodného potrubí na venkovní odvodňovací žlaby u kotců - koordinace s dodavatelem | ks

Ižlahů-
6. 000001

l 44|895645128V |Kamerová prohlídka kanalizace - místa napojeni 1, 00000]

Díl: 96 Bouráni konstrukci

46|970041130ROO [Jádrovévrtáni,kruhovéprostupyv prostém betonujádrovévrtáni,do D 130 mm T^T 0. 400001 |Vlastni |

l 47|970041250ROO |Jádrovévrtáni,kruhové přestupy v prostém betonujádrovévrtáni,do D 250 mm l 0,60000] [Vlastni
Akumulační nádrž

48I970044130ROO [Jádrové vrtání, kruhové přestupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve [ m
lstene, do D 130 mm

0. 400001

491970044250ROO [Jádrové vrtání, kruhové přestupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve | m
Istěně. do D 250 mm

0.60000 Vlastní

501970047130ROO Jádrové vrtání, kruhové přestupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrovéhol m
vrtání, do D 130 .mm

511970047250ROO Jádrové vrtáni, kruhové přestupy v prostém betonu připlatek za časté přemisténl stroje jádrového| m
vrtánf. do D 250 mm

Pil: 799
52|101

Ostatní
l Ke | 1, 000001 [Vlastni[Nákladní automobilová doprava

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

s: 230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

10-02 Přípojka splaškové kanalizace

D. 2.2 Přípojka splaškové kanalizace

P, c[ Číslo pplpzky l Název položky M J l Množství l Cena/MJ l Celkem Ceník

\ Gen.

; soustava

/ platnost

Celkem 1 178837, 63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 60 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSI' ŮTULEK

10-03 Nový areálový vodovod

Areálovývodovod

P.čjčíslo položky lNázevpoložky MJ lMnožství ICena/MJ [Celkem Ceník

Cen.

soustava

/ platnost
Dii: 1 Zemní práce

|113108320ROO [Odstranénl podkladů nebo krytů živiéných, v ploše jednotlivédo 50 m2, tloušťka vrstvy200mm | m2 | 15,00000] [Vlastni —j

l2|115101201ROO [Čerpánivody na dopravnívýSkudo 10 m s uvažovaným průměrným přitokem do 500l/min |h|40,00000) [Vlastni

3| 115101301 ROO jpohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výžku do 10 m s uvažovaným průměrným
InřítokRm do 500 1/min

30, 000001

4J121101100ROO [Sejmuti ornice s premlsténlm na vzdálenost do 50 m 71,10000) |Vlastnim3
237*1'0,3 71, 10000

5|131201110ROO |Hloubenlnezapaženýchjamazárezůdo50m3, vhorniné3, hloubeni strojně [Vlastni
vodoměrná šachta : 3*2,5*2

místo napojenína řad : 2*2*1,5

ř

15, 00000

6, 00000

6|132201212ROO [Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v horniné3, hloubeni strojné l m3 | 237,12000| [Vlastni |
247'0,8'1,2 237,12000

J:
7|151101101ROO ]Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m |Vlastnl |

(247'1,5)'2 741, 00000

l 8)151101111 ROP |0dstranen[ pažem a rozepřenl rýh přiložné , hloubky do 2 m

9|161101101ROO {Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m j m3 | 329, 00000]

|Vlastni

] |Vlastni|10|162201101ROO |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 329. 000001

[ 11|162601102RT3 |Vodorovné přemístěni výkopkuz horniny1 až 4, na vzdálenostpfes4 000 do 5 000 m 98,00000[ Vlastni |

12|167101101 ROO [Nakládáni,skládáni, překládánineulehléhovýkopku nakládánivýkopku do 100 m3, z horniny 1
laž 4

13f175101101 RT2 |0bsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním ěfěrkopísku frakce 0-22 mrr l m3 | 98,80000|
247'0. 8*0.5 98. 80000

141180402111ROO |Zatožení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 | 237,00000| |Vlastnl |

15I181301105ROO Rozprostření a urovnániornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tlouěťka vrstvy přes 250 do

l 16|00572410R jsméstravni parková, pro mirnou zátěž kg

17|583419023R |kamenivo přírodní drcené frakce 32, 0 až 63, 0 mm; třída B l t ] 1, 00000|
podklad pod Šachtu

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

18|174101101ROO [Zasyp sypaninou se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 229, 86000}
rozvod potrubí: 296, 4-98,8

šachta: 15-3, 74

místo napojeni na řad : 21

197, 60000

11, 26000

21. 00000

DílLS Trubnf vedení 274012, 68
19|871171121ROO |Montáž potrubí z plastickýchhmot z tiakovýchtrubek polyetylenových,vnějšího průměru 40 mm 21, 00000 'Vlastni

20[871181121ROO (Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových,vnějšího prumém 50 mm | m

21|871211121ROO [Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových,vnéjšiho průméru 63 mm | m | 210,00000|

22|877182121ROO [Montáž elektrolvarovek pnrážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnéjšlho průměru 50 mm l kus | 2,00000|

23)877212121 ROP |Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšiho průměru 63 mír [ kus | 6,00000|

l 24|892241111ROO [Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DM do 80 mm 253, 000001

l 25|899712111ROO |0rienlaénj tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu l kus | 2,00000|

±

jVlastni

J

[Vlastni |

VSetné dodáni a pflpevnénl tabulky.

26)899713111 ROD |0rientacn[ tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo
Ibetonovém

2.00000

Včetně dodáni a připevněni tabulky a osazení sloupků.
vč. dodávky sloupku

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 90



s:

R:

230615

10-03

Položkový soupis prací a dodávek

ZOO HODONÍN - PSt ŮTULEK

Nový areálový vodovod

Areálový vodovod

P.6. Číslo položky Název položky IVU Množství' eník

Cen.

soustava

/ platnost
JL

l 27|899721112ROO [Výstražné fólievýstražná fóliepro vodovod, sirka 30 cm [ m | 255,00000] ±

l 28|899731112ROO |Signalizaén[ vodič CYY, 2. 5 mm2 l m | 260, 000001

29J722237126ROO |Kohout kutový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu l kus | 2. 000001

30|722237136ROO [Kohout kulový s vypoušténlm, mosazný, vnitřnl-vnitřni závit, DN 50, PN 35, véetnédodávky
(materiálu

311722237666ROO [Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně
ldodávky materiálu

IVIastnl

32|722290234ROO [Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubí do DN 80 ] m | 253,00000; [Vlastní
Včetně dodáni desinfekénihoprostředku.

l 33)722265117V (Podružný vodomérQn= 10 m3/h, R 5/4", l = 260 mm 1. 000001

l 34|891221150V [Zemní teleskopická souprava 6. 9601; 1, 00-1, 60 m; DN 3/4"-2"

l 35|891231110V |Litinové šoupátko 6. 2800 D50/2" [Vlastni |
li

36|891231111V ILitinoué šoupátko 6. 2800 D63/2" 1, 00000]

37|891232105V |Uliční poklop tuhý č. 1650 -T^-T 2, 000001

[Vlastni

IVIastni J

38I891264312V imenti[ovétésnénfDN50/100 2, 000001

l 39[891269111 V jNavrtávaci pás 6. 5250 HÁKU 063/2" PN 16

40|891280135V |Vodomém<S betonová obdélníková šachta 1500x900x1600mm, ZB základové deska je dodávkou | ks
lstavbv

1,000001

[Vlastni |

IVIastni

vč. 2x nerezový étéřín , poklop, výstupní hrdlo

l 41 |891290168V [PE100 chrániéka DN100, l= 2m. distanéni objímky, utésňujlcl manžely

42|89975036BV [Prácejeřábem prousazenivodomémé šachty l hod l 4, 000001

43|08211320R [vodné pro vodu pitnou l ^ T 1, 000001

44128613108V |Etektropřechodka s vnitřním závitem D50-2" l kus 1. 000001

45|28613215V |Eleklro T-kus D63/50/63

46128613324V |Elektrokoleno D63/90' 1,00000|

[Vlastní

[Vlastni

L 471286134117V lElektroredukce D63/40 l 1,00000)

48I286136745R Itrubka vícevrstvá PE100 RC; hladká; SDR 11. 0; dá = 40. 0 mm; di = 32, 6 mm; s = 3. 70 mm;

lDO užití pro vodovody

|Vlastni |

IVIastnl

49I286136748R Itrubka vícevrstvá PE100 RC; hladká; SDR 11, 0; dá = 50. 0 mm; di = 40, 8 mm; s = 4,60 mm;

)oužítí Dro vodovodv

22, 000001

50I286136752R [trubka vícevrstvá PE100 RC; hladká; SDR 11, 0; dá = 63, 0 mm; ai = 51, 4 mm; s = 5,80 mm;

looužití oro vodovody

210, 000001

Díl: 91 DoDlňuifci práce na komunikaci
51 {919735114ROO jRezánístávajícíchkrytů nebo podkladů živjčných, hloubky přes 150 do 200 mm

(2-15)+(2-1) 32, 00000

52|919736810 |Uvedení asfalt.povrchu do původního stavu |m2 | 32. 00000] [Vlastni

Díl; 96 Bouráni konstrukcí
53|970041130ROO [jádrově vrtání, kruhové přestupy v prostém betonu jádrové vrtání,do D 130 mm 0,20000] [Vlastni

vstupy pro potrubí do šachty

541970044100ROO |Jádrové vrtání, kruhové přestupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve
Istěně. do D 100 mm

0,200001

55|9700461OOROO |Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D
1100 mm

0, 200001 Mastní

lDíl: 799 Ostatní

56|101 lNákladní automobilová doprava 1, 000001 IVIastnl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 90



|S:

|0:

IR: l1

230615

10-03

Položkový soupis pracía dodávek
ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

Nový areálový vodovod

Areálový vodovod

IP.Č. Číslo Doložky Název Doložky MJ Množství Cena / IVU Celkem Ceník

lCen.

lsoustava

/ platnost

|DÍI:D96 Přesuny suti a vybouranvch hmot
57|979990112ROO |Poplatek za skládku za uložení, obalovanékamenivo, asfalt, kusovosf do 300 x 300 mm, ,

lina 17 03 02 z Kataloau odDadÚ

0. 600001 Vlastni

lDíl: ON Ostatní náklady
58|005241020R [Geodetickézaměřeni skutečného provedeni |Soubor| 1,00000]

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zmény do katastru nemovitostí.

l Celkem 1 035 993, 661

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 63 z 90



Položkový soupis prací a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

D. 1. 4.4 Silnoproudé instalace a hromosvocf

01 Elektroinstalace

P.6|Cisto položky |Název položky MJ Množství Cena/M J lCelkem Ceník

;en.

soustava

platnost

Díl: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách 18 725,30
11953991211R001 [Osazeni hmoždinek ve stěnách z betonu DN6- 8 mm - svítidla112 T^T _| Vlaši, tni

2J953991211ROO [Dodání a osazeníhmoždinekve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene, vnější profil | kus
fhmoždinkv6až8 mm_

404. 000001 IVIastni

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
3|971042121ROO |Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm T^T 30, 00000] lVlastni

Dll: M21 EIektromontáže
4I357116430R lrozvaděč elektroměrový E(pro přímé měření); uspořádání - samostatný modul pro umístění

lméř. soupravy; uspořádání méř. soupravy 1-prostor pro osazení jednosazb. tfifáz. elektroměru;
Ipoč. elektroměřů 2: celoolastovv z termosetu- konstrukce pro osa2ení do vvklenku ve stěně

celoplastový z tennosetu; konstrukce pro osazeni do výklenku ve stěně

5|210190014ROO (Montáž osazení plastové rozvodnice SR, do výklenki

l 6|80972488T1 |ROZVODNICE nástěnná, 6X24 modulů PLECH. DV. IP30 l KS | 1, 000001

l 7|222111022ROO |Skřiň rozvaděče do 200 p. zasekániv cihl. zdivu l kus j 1,00000] [Vlastni |
I

l 8|R_3058670T [TYP1+2, 3X25KA/30KA, 230V, 3POL, PRO ŠITÉ TN-C ]

9|650063122ROO [Montáž svodiče bleskových proudů typ 1, třípólový, do 100 kA ) 1, 00000|

10|35822002317R Ijistic modulámi jmen. proud 40, 00 A; charakt. B: počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 | kus
IV a. c. 10 RA: tepl. okoli -25 do + 55 -C: IP 20

3, 000001 [Vlastní

11|650061642ROO [Montáž jističe modulárniho,tnpólového.do 80 A l kus | 3, 000001

12|35822002314R (jistič modulárni jmen. proud 20, 00 A; charakl. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnosť230 | kus
IV a. c. 10 kA: leol.okoli -25 do + 55 •C: IP 20

1, 000001 lVlastni

13(35822002313R [jistič modulární jmen. proud 16, 00 A; charakt. B; počet pólů 3; Jmenovitá zkratová schopnost/230 | kus
IV a. c. 10 RA: fepl.okoli -25 do + 55 "C: IP 20

l 14|650061641ROO [Montáž jističe modulárniho, třipólového, do 25 A 5, 000001

15135822001015R [jistič modulární Jmen. proud 16, 00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnosV230 | kus
IV a-c- 10 kA- teol-okolí -25 do + 55 °C: IP 20

12, 000001 [Vlastni

16|35822001013R IjistiČ modulární jmen. proud 10, 00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 | kus

IV a. c. 10 kA: tepl. okoli -25 do + 5i? •C; |p ?0
2. 000001

1713582200101 OŘ Ijistič modulárni jmen. proud 2, 00 A; charakt. B: počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopností230 V | kus

la. c. 10 kA: tepl. okoli-25 do + 55 •C: IP 20
4, 000001

18|358225508R Ipřislušenstvi jističe napěfová spoust k jistieům a proudovým chráničům, AC110-415V/DC110V; k | kus
Ivvonutí Dřístroie Dňvedenvm naDětím

JL
19Í210120421ROO ]Montáž Jističe jednopólového 19, 00000] IVIastni |

20|358891502R |chránjč nadproudový; typ AČ; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen. reziduálníproud 30 mA; | kus
1|P 20: charakt B: tepl. okdi od -5 do+ 40 •C

10.000001 Vlastni

211358891506R1 |Chráni6 nadproudový, typ AČ; jmen. proud 25, 00 A; počet pólů 1+N; jmen. reziduálni proud 30
ImA- IP 20: charakt. C

1, 000001

22|358891506R [chránič nadproudový; typ AČ; jmen. proud 16, 00 A; počet pólů 1+N; jmen. reziduální proud 30 mA; | kus
IIP 20- charakt C: ted. okolí od -5 do+ 40 °C

23|358891503R lchránič

IIP 20: l
inič nadproudový; typ AČ; jmen. proud 16, 00 A; počet pólů 1+N; Jmen. reziduální proud 30 mA; | kus

IIP 20: tíiarakt. B: tepl. okoli od -5 do+ 40 °C

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 90



Položkový soupis práci a dodávek

230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ŮTULEK

D. 1.4.4 Silnoproudé instalace a hromosvod

01 Elektroinstalace

P.c, Cisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

;en.

soustava

platnost
24I650063611ROO Montáž proudového chrániče dvoupólového,do 25 A

251358890406R [chránič proudový; typ AČ; jmen. proud 40, 00 A; počet pólů 4; jmen. reziduální proud 30 mA; IP 20;
LtePl.okoli -5 do + 40 "C

l 26|650063832ROO [Montáž proudového chrániče čtyřpólového, do 63 A l kus| 0|
l

271210130104ROO Montáž stykače vzduchového, vestavného, bez relé 500 V včetně zapojení, do 25 A, třípólového 3, 00000 Vlastni

l 28|210100001ROO Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2 | kus | 80,00000|^ [Vlastni

l 29|210100003ROO jUkončení vodičů v rozvadéčí včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2 _| kus j 30, 00000]^

l 30|210800546RT1 [Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevné, véetnédodávky vodiče l m | 90,00000|

l 31|210800547RT1 [Montáž vodiče H07V-U (CY),6 mm2, uloženého pevné, včetně dodávky vodiée l m | 18,00000] [Vlastni

32I210800214RT3 IMontáž kabelu bezhalogenovéhoCXKH 1 kV, Sx 1. 5 mm2, volné uloženého, včetně dodávky
ICXKH-V

l 33|210810045RT1 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevnéuloženého, véetnédodávkykabelu
>

Úl!210810049RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 1,5 mm2, pevné uloženého, véetnédodávky kabelu l m | 95,000001 lVlastni ]

L^t35I210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1, 5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu T^T 100, 000001

'f

[ 38|210810046RT3 \ť|Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 X 2.5 mm2, pevné uloženého, včetně dodávky kabelu T^T 510. 000001

l 37J210810016RT1 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2. 5 mm2, volně uloženého, včetns dodávky kabelu

IVIastni

lVlastni

l 38|210810047RT1 (Montáž kabelu CYKY 750V, 3 x 4 mm2, pevnéuloženého, včetně dodávky kabelu 60,00000]

39I210810057RT1 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, vcetné dodávky kabelu CYKY 5x4
lmm2

30. 000001

40I210810017RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, volně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5x10
mm2

45,000001

l 41|210810054RT2 (Montáž kabelu CYKY 750V, 4 x 25 mm2, pevnéuloženého, včetně dodávky kabelu T^T 15, 000001 lVlastni |

L£t42I220711309ROO IMontáž tisňového hlásiče - tlačítko l kusl

|_43143I44985121R hlásič požárnj tlačítkový s kladívkem, IP 55; montáž na omítku |Vlastni

44I3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplásťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z
LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitmi pr.= 94,0 mm; mezni hodnota zatíženi 460 NIS cm,
teplotjozsah -45 až 60 "C; stupeň honavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použiti tésniciho

iiylfii IP R7

60 °C; stupeň hořlavosti A 1; mat. bezhalogenový;IP 40, při použití tésnrciho kroužku IP 67

l 45|210010136ROO Montáž trubky ochranné, polyetylenové, DN do 100 mm, pevné uložené l m | 53, 00000[ |Vlastni |

46I3457114702R |trubka kabelová ohebné dvouplésfovákorugovana chrániĎka: vnéjši plást z HDPE, vnitřni z
[LDPE; vnější pr. = 63,0 mm; vnitřní pr. = 52,0 mm; mezní hodnota zatíženi 450 N/5 cm;
[teplot, rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti At; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího
Ikrniiylťii IPR7

53, 00000

60 'C; stupeň hořlavosti A1; mat bezhatogenový.IP 40, při použiti tésncíhokroužku IP 67

l 47|210010135ROO [Montáž trubky ochranné,polyelylenové,DN do 80 mm, pevnéuložené l m J 53. 000001 | Vlastni |

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 65 z 90



230615

D. 1.4.4

01

Položkový soupis prací a dodávek

ZOO HODONÍN - PSI ŮTULEK

Silnoproudé instalace a hromosvod

Elektroinstalace

P.é, ;islo položky Název položky MJ Množství ;en!k

Cen.

soustava

/ platnost
trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chronická;vnější plášť z HDPE, vnitřní z
LDPE; vnější pr. = 40, 0 mm; vnitřní pr. = 32, 0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm;

teplot. rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího
krnu7ku_tPJ^Z

10. 00000 Vlastní

"C; stupeň hořlavosti A1; mat bezhafogenový;IP 40, pn pouatí těsntcího kroužku IP 67

49|210010133ROO |Montáž trubky ochranné, poiyetylenové, DN do 38 mm, pevně uložené l - l 10. 000001 [Vlastni

50J210110001RT2 [Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky | kus
isoínače. iednofíólového.^íazení.l

lVlastní

51 S210110021 RT1 fMontáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače, | kus
l iednoDólového^.. řazení. _!-

5. 00000

52I210110055RT2 Montáž ovladače zapuštěného a polozapustěného včetně zapojení a dodávky spínače, řazení 11.000001

53I210110003RT1 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky
spínače. $érj.o_vebG. _J:3zeoL5_

54|210110004RT1 (Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky
Ispínače. ^íudavého. . řazení 6

lVlastni

55|210110024RT2 ] Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače,
Ls-třííia-vého. . řazení 6

1. 000001

561210110005RT1 [Montáž spinace nástěnného pro prostředi obyčejné nebo vlhké včetně zapojeni a dodávky
IsoínaČe. křížového, .řazení?

2, 000001

57I210111021RT1 IM.lontáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky )ednonásobné, s | kus
;hrannvm kolíkem, s víčkem. . provedení 2x ť2P+PE).

58|R_3058714T |SVODIC, TYP3, 3KA, 230VAC l ks | 6,00000| [Vlastni |

l 59|650063212ROO [Montáž svodice přepětí typ 3, ,do krabice l kusl 0| (Vlastni |

60)210111031RT2 {Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojeni, venkovní, včetně dodávky zásuvky

[Vlastni61|R_3075476T |Zásuvkajednonásobná,hliník,IP 55, s ochranným kolíkem, s víčkem

62|220260020ROO |Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekáni lůžka kus |
Vysekáni lůžka ve zdivu, upevnění krabic do lůžka včetně zhotoveni potřebných otvoru pro trubky, vodiče a zavíčkování. Bez svorek a zapojenivodičů. Včetně
.
dodávky krabice_

r 631210010338ROO |Montáž krabice plastové , Čtvercové, , , ,pro lištové rozvody, bezzapojení, l kus | 65,00000] [Vlastni _\

krabice elektroinstalační do lišt; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot. rozsah -5 až 60 °C;

určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr, hloubka 82x82x28
mm

65, 00000 Vlastni

[trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr. = 28, 5 mm; vnitřní pr.=

|22, 9 mm; mech. odolnost nizká; mezni hodnota zatíženi 320 N/5 cm; teplot. rozsah -25 až 90 •C;
Ol .naň hnřlaunsti A1' oni]7Íti nro onmé yaléuáni pn monolitir. ké betonáři nebo nod omítku
hořlavosti A1; použití: pro přímé zaléváni při mono(itk;ké beíonáži nebo pod omítku

66J210010133ROO (Montáž trubky ochranné,polyetylenové,DN do 38 mm, pevnéuložené Tm|150,00000| [Vlastni

Itrubka tuhá hrdlová, elektroinstafační; mat. PVC samozhásivé; vnějěí pr. = 25, 0 mm; vnitřní pr.=
|21, 4 mm; mech. odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot. rozsah -25 až 60 °C;

[stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene, lze montovat do prostoru
{^oh^r^rne.7nnv 9 u nrfittř^Hí c nť.hť. yneř. ím vvhiifhir délka I = <t m
hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolrwsti plamene, lze montovat do prostoru nebezpečné zóny2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; défka l = 3 m

68|222260573ROO [Trubkaplast,tuhá25na přichytkáchvc.přichytek 170.000001

Zpracovánoprogramem BUILDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 66 z 90


